
Nome CPF Resultado PreliminarData Nascimento

ACACIO ************* 087964***** Isento03/02/1981

ACISLENE *********** 101973***** Isento07/05/1985

ADA **************** 074434***** Isento14/09/1978

ADEMAR ************* 705167***** Isento05/01/1972

ADEMIR ************* 113826***** Isento17/04/1985

ADERSON ************ 086174***** Isento30/04/1987

ADILIO ************* 140090***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)13/01/1989

ADILSON ************ 114749***** Isento02/02/2003

ADRIANA ************ 096381***** Isento30/04/1979

ADRIANA ************ 092739***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/12/1987

ADRIANA ************ 080111***** Isento20/05/1975

ADRIANA ************ 078345***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

27/07/1975

ADRIANA ************ 014431***** Isento05/09/1968

ADRIANA ************ 037225***** Isento03/05/1974

ADRIANA ************ 092967***** Isento08/10/1981

ADRIANA ************ 077419***** Isento20/10/1976

ADRIANA ************ 100182***** Isento24/11/1983

ADRIANA ************ 114538***** Isento27/10/1985

ADRIANA ************ 037033***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

08/01/1973

ADRIANA ************ 037033***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/01/1973

ADRIANA ************ 112634***** Isento24/07/1983

ADRIANA ************ 057233***** Isento01/01/1983

ADRIANA ************ 091601***** Isento03/06/1977

ADRIANA ************ 113866***** Isento15/02/1986

ADRIANA ************ 103421***** Isento25/09/1986

ADRIANA ************ 044502***** Isento23/07/1974

ADRIANA ************ 020362***** Isento08/01/1972

ADRIANA ************ 034212***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/06/1973

ADRIANA ************ 136697***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/07/1985

ADRIANA ************ 155852***** Isento08/02/1995

ADRIANA ************ 080003***** Isento02/12/1978

ADRIANA ************ 071906***** Isento14/02/1974

ADRIANA ************ 098533***** Isento17/08/1982

ADRIANA ************ 348888***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/06/1986

ADRIANA ************ 348888***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/06/1986

ADRIANA ************ 113775***** Isento26/01/1986

ADRIANA ************ 029944***** Isento14/06/1969

ADRIANA ************ 018675***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/11/1971

ADRIANA ************ 051784***** Isento08/10/1976

ADRIANA ************ 905520***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

22/12/1962

ADRIANA ************ 080659***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

14/10/1979

ADRIANA ************ 029344***** CPF incorreto30/09/1972

ADRIANA ************ 115501***** Isento27/07/1985

ADRIANA ************ 054382***** Isento10/12/1978

ADRIANA ************ 176192***** Isento09/06/1998

ADRIANA ************ 033593***** Isento18/08/1994

ADRIANE ************ 157979***** Isento16/12/2002

ADRIANE ************ 095093***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

11/01/1984

ADRIANO ************ 169562***** Isento20/04/1997

ADRIANO ************ 169562***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/04/1997
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ADRIANO ************ 037389***** Isento31/08/1975

ADRIANO ************ 145194***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/04/1994

ADRIANO ************ 095734***** Isento18/05/1982

ADRIANY ************ 157004***** Isento03/02/1995

ADRIEL ************* 143219***** Isento12/05/1991

ADRIELE ************ 187366***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/08/2000

ADRIELLE *********** 047996***** Isento21/11/1992

ADRIELY ************ 181719***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)24/07/2001

AGATA ************** 348069***** Isento09/06/1986

AGATHA ************* 107406***** Isento06/07/1985

AGDA *************** 000329***** Isento02/01/1989

AGORD ************** 053694***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/05/1984

AILA *************** 164969***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)21/02/1996

AIRTON ************* 133857***** Isento30/06/1972

AISHA ************** 175687***** Isento02/02/2005

ALAN *************** 171274***** Isento13/06/1997

ALAN *************** 098283***** Isento17/03/1984

ALANA ************** 059751***** Isento15/09/1988

ALANA ************** 146698***** Isento28/07/1991

ALANDERSON ********* 164211***** Isento17/04/1997

ALBA *************** 056766***** Isento06/03/1982

ALBA *************** 069931***** Isento14/10/1974

ALBERTO ************ 961730***** Isento24/05/1965

ALBERTO ************ 000371***** Isento01/10/1970

ALCINEIDE ********** 074716***** Isento29/11/1960

ALDA *************** 044952***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/11/1973

ALDECIR ************ 012064***** Isento29/04/1991

ALDICLEA *********** 113706***** Isento25/06/1986

ALEKSANDRA ********* 160252***** Isento30/11/1998

ALESSANDRA ********* 174334***** Isento30/01/1996

ALESSANDRA ********* 123926***** Isento04/04/1982

ALESSANDRA ********* 079119***** CPF incorreto22/02/1975

ALESSANDRA ********* 076390***** Isento16/07/1977

ALESSANDRA ********* 080004***** Isento21/05/1977

ALESSANDRA ********* 139254***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/02/1995

ALESSANDRA ********* 073986***** Isento10/10/1976

ALESSANDRA ********* 129002***** Isento03/04/1989

ALESSANDRA ********* 099554***** Isento23/02/1980

ALESSANDRA ********* 069294***** Isento07/06/1975

ALESSANDRA ********* 092929***** Isento14/03/1981

ALESSANDRA ********* 147207***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

09/12/1992

ALESSANDRA ********* 074721***** Isento19/06/1976

ALESSANDRA ********* 037643***** Isento20/01/1975

ALESSANDRA ********* 041604***** Isento30/08/1974

ALESSANDRA ********* 077826***** Isento09/05/1978

ALESSANDRA ********* 082977***** Isento02/09/1978

ALESSANDRA ********* 010440***** Isento12/09/1974

ALESSANDRO ********* 121694***** Isento06/08/1984

ALEX *************** 074356***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)04/12/1976

ALEX *************** 082256***** Isento27/07/1979

ALEX *************** 122093***** Isento23/02/1987
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ALEX *************** 104847***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/09/1984

ALEX *************** 023081***** Isento18/07/1973

ALEX *************** 116766***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

09/06/1986

ALEXANDRA ********** 055421***** Isento13/03/1981

ALEXANDRE ********** 106162***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/09/1981

ALEXANDRE ********** 377339***** Isento29/11/1992

ALEXANDRE ********** 023159***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/11/1972

ALEXANDRE ********** 131541***** Isento13/08/1988

ALEXANDRE ********** 139684***** Isento30/10/1991

ALEXANDRE ********** 023002***** Isento13/01/1973

ALEXANDRE ********** 084473***** Isento30/10/1980

ALEXANDRE ********** 898951***** Isento06/03/1968

ALEXANDRE ********** 010386***** Isento07/03/1970

ALEXANDRE ********** 018367***** Isento12/01/1972

ALEXANDRE ********** 122791***** Isento17/03/1989

ALEXANDRE ********** 042578***** Isento15/01/1976

ALEXANDRE ********** 115425***** Isento09/12/1988

ALEXANDRE ********** 019400***** Isento27/07/1970

ALEXSANDER ********* 093425***** Isento04/06/1982

ALEXSANDRA ********* 032573***** Isento03/07/1973

ALEXSANDRO ********* 170836***** Isento19/07/1998

ALEXSANDRO ********* 799957***** Isento19/02/1981

ALFREDO ************ 962208***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/12/1998

ALICE ************** 162151***** Isento07/12/2000

ALICE ************** 003115***** Isento27/09/1962

ALICE ************** 109025***** Isento11/05/1985

ALICE ************** 994316***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/12/1967

ALICE ************** 152834***** Isento02/04/1996

ALICE ************** 148720***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/09/1994

ALIETE ************* 025590***** Isento25/07/1976

ALINE ************** 112628***** Isento13/06/1992

ALINE ************** 103092***** Isento02/10/1983

ALINE ************** 032206***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

04/10/1973

ALINE ************** 127701***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)31/12/1995

ALINE ************** 127701***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/12/1995

ALINE ************** 122154***** Isento22/12/1989

ALINE ************** 122154***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/12/1989

ALINE ************** 092512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/08/1981

ALINE ************** 120580***** Isento12/12/1991

ALINE ************** 059343***** Isento11/12/1987

ALINE ************** 098595***** Isento12/07/1981

ALINE ************** 115012***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/01/1989

ALINE ************** 086306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/03/1980

ALINE ************** 082980***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)20/03/1981

ALINE ************** 143562***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/01/1994

ALINE ************** 183711***** Isento24/07/1992

ALINE ************** 170889***** Isento22/08/2000

ALINE ************** 125560***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/08/1987

ALINE ************** 139990***** Isento21/09/1990

ALINE ************** 099417***** CPF incorreto05/10/1983

ALINE ************** 049753***** Isento19/09/1981
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ALINE ************** 130665***** Isento08/06/1988

ALINE ************** 094085***** Isento30/09/1982

ALINE ************** 104194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/10/1982

ALINE ************** 118521***** Isento26/08/1986

ALINY ************** 080444***** Isento03/05/1988

ALISON ************* 187025***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/04/1998

ALISON ************* 163028***** Isento22/08/2002

ALISSON ************ 185310***** Isento04/08/1998

ALISSON ************ 055296***** Isento10/09/1990

ALLAN ************** 110314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/09/1986

ALLAN ************** 154532***** Isento02/11/1993

ALLAN ************** 164596***** Isento30/01/1997

ALLAN ************** 165723***** Isento04/06/1997

ALLAN ************** 058345***** Isento12/07/1988

ALLINE ************* 146156***** Isento05/01/1994

ALUSKA ************* 099380***** Isento22/02/1985

ALVARO ************* 187625***** Isento09/12/1974

ALZIRA ************* 672274***** Isento05/08/1961

AMANDA ************* 122231***** Isento17/03/1988

AMANDA ************* 144761***** Isento16/02/1992

AMANDA ************* 095773***** Isento03/06/1982

AMANDA ************* 132516***** Isento14/03/1995

AMANDA ************* CPF incorreto03/08/1985

AMANDA ************* 111730***** Isento06/07/1985

AMANDA ************* 119611***** Isento10/07/1993

AMANDA ************* 169599***** Isento11/02/1998

AMANDA ************* 129939***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)31/05/1999

AMANDA ************* 101815***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

10/10/1984

AMANDA ************* 049013***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/12/1995

AMANDA ************* 094479***** Isento03/06/1983

AMANDA ************* 009316***** Isento25/10/1992

AMANDA ************* 141176***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/07/1992

AMANDA ************* 105063***** Isento20/06/1995

AMANDA ************* 124462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/11/1988

AMANDA ************* 124462***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/11/1988

AMANDA ************* 094479***** Isento10/05/1981

AMANDA ************* 106983***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/01/1983

AMANDA ************* 058317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)02/06/1987

AMANDA ************* 175332***** Isento09/08/1999

AMANDA ************* 134355***** Isento12/05/1989

AMANDA ************* 126027***** Isento15/06/1996

AMANDA ************* 172405***** Isento10/06/2002

ANA **************** 176769***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

24/01/2000

ANA **************** 188703***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

07/10/2002

ANA **************** 113232***** Isento30/12/1986

ANA **************** 152287***** Isento13/03/1994

ANA **************** 167997***** Isento08/12/2003

ANA **************** 132348***** Isento01/07/2000

ANA **************** 132348***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/07/2000

ANA **************** 102399***** Isento13/10/1982

ANA **************** 159562***** Isento08/07/1997
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ANA **************** 110621***** Isento16/06/1986

ANA **************** 157201***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/01/1996

ANA **************** 129011***** Isento02/12/1990

ANA **************** 727382***** Isento07/06/1981

ANA **************** 220868***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/06/2003

ANA **************** 057510***** Isento21/04/1989

ANA **************** 115366***** Isento27/06/1993

ANA **************** 113354***** Isento08/03/2002

ANA **************** 144479***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

01/12/1992

ANA **************** 164674***** Isento22/06/1995

ANA **************** 159425***** Isento28/12/1995

ANA **************** 410317***** Isento04/06/1994

ANA **************** 410317***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/06/1994

ANA **************** 110454***** Isento14/05/1986

ANA **************** 156405***** Isento23/11/1995

ANA **************** 156405***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/11/1995

ANA **************** 092334***** Isento28/04/1981

ANA **************** 072947***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/01/1977

ANA **************** 117571***** Isento03/03/1988

ANA **************** 103091***** Isento10/06/1983

ANA **************** 146732***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

28/11/1991

ANA **************** 092546***** Isento17/06/1981

ANA **************** 086306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/10/1980

ANA **************** 018432***** Isento15/09/1971

ANA **************** 021589***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)30/11/1970

ANA **************** 913446***** Isento26/01/1967

ANA **************** 177668***** Isento11/01/1996

ANA **************** 121652***** Isento20/06/1997

ANA **************** 130162***** Isento05/08/1992

ANA **************** 163125***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/09/1995

ANA **************** 027906***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/06/1974

ANA **************** 141434***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/05/2004

ANA **************** 122359***** Isento18/12/1986

ANA **************** 159731***** Isento04/03/1997

ANA **************** 139646***** Isento06/04/1991

ANA **************** 030346***** Isento10/01/1972

ANA **************** 504205***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

25/05/1970

ANA **************** 518748***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

02/09/1960

ANA **************** 101517***** Isento29/07/1989

ANA **************** 101517***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/07/1989

ANA **************** 144064***** Isento10/10/1992

ANA **************** 163202***** Isento04/08/1996

ANA **************** 142308***** Isento22/01/1997

ANA **************** 107400***** Isento08/01/1986

ANA **************** 090155***** Isento26/05/1981

ANA **************** 143319***** CPF incorreto05/09/1993

ANA **************** 970971***** Isento27/10/1967

ANA **************** 134414***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)10/09/1997

ANA **************** 117937***** Isento26/01/1989

ANA **************** 119532***** Isento15/07/1987

ANA **************** 144463***** Isento11/05/1992
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ANA **************** 093884***** Isento31/10/1981

ANA **************** 136319***** Isento03/05/1989

ANA **************** 044290***** Isento01/12/1975

ANA **************** 042537***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)15/01/1978

ANA **************** 108463***** Isento16/04/1985

ANA **************** 165327***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

22/09/1997

ANA **************** 060547***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/10/1989

ANA **************** 031401***** Isento09/03/1976

ANA **************** 172214***** Isento15/01/1998

ANA **************** 056347***** Isento23/12/1981

ANA **************** 053429***** Isento03/04/1981

ANA **************** 146066***** Isento30/05/1994

ANA **************** 004463***** Isento06/04/1982

ANA **************** 054872***** Isento19/12/1972

ANA **************** 037917***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/04/1971

ANA **************** 080341***** Isento27/01/1979

ANA **************** 080912***** Isento20/03/1978

ANA **************** 035214***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)23/06/1973

ANA **************** 714169***** Isento25/06/1981

ANA **************** 050645***** Isento06/08/1995

ANA **************** 023604***** Isento16/09/1972

ANA **************** 132813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/02/1994

ANA **************** 084556***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/07/1980

ANA **************** 156257***** Isento13/11/1995

ANA **************** 156257***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/11/1995

ANA **************** 136941***** Isento06/11/1991

ANA **************** 086542***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/01/1979

ANA **************** 086542***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/01/1979

ANA **************** 104741***** Isento12/02/1988

ANA **************** 104741***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/02/1988

ANA **************** 719872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/03/1969

ANA **************** 719872***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/03/1969

ANA **************** 212485***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/10/2002

ANA **************** 193469***** Isento10/09/2001

ANALICE ************ 186007***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/08/2002

ANDERSON *********** 070037***** Isento18/11/1976

ANDERSON *********** 136334***** Isento07/01/1993

ANDERSON *********** 042668***** Isento23/06/1993

ANDERSON *********** 028342***** Isento12/12/1975

ANDERSON *********** 053864***** Isento27/01/1983

ANDERSON *********** 133577***** Isento31/05/1998

ANDERSON *********** 154399***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/11/1997

ANDERSON *********** 084781***** Isento21/10/1977

ANDERSON *********** 084781***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/10/1977

ANDERSON *********** 078203***** Isento14/04/1976

ANDIARA ************ 082172***** Isento27/05/1980

ANDIARA ************ 877580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/07/1964

ANDIARA ************ 877580***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/07/1964

ANDRE ************** 058163***** Isento20/07/1986

ANDRE ************** 154596***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

27/08/2002
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ANDRE ************** 138185***** Isento07/02/1991

ANDRE ************** 054506***** Isento31/08/1979

ANDRE ************** 078147***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/01/1978

ANDRE ************** 022740***** CPF incorreto10/04/1973

ANDRE ************** 044288***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/03/1976

ANDRE ************** 018474***** Isento27/11/1971

ANDRE ************** 752767***** Isento02/08/1961

ANDRE ************** 007243***** Isento05/07/1980

ANDRE ************** 012010***** Isento31/05/1970

ANDRE ************** 018125***** Isento26/05/1971

ANDRE ************** 734210***** Isento05/11/1969

ANDRE ************** 042964***** Isento14/09/1976

ANDREA ************* 051402***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/04/1978

ANDREA ************* 118319***** Isento22/02/1987

ANDREA ************* 015849***** Isento30/07/1970

ANDREA ************* 078466***** Isento08/01/1978

ANDREA ************* 013513***** Isento11/10/1970

ANDREA ************* 037387***** Isento31/08/1975

ANDREA ************* 010494***** Isento21/12/1969

ANDREA ************* 000022***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

20/04/1968

ANDREA ************* 145516***** Isento07/05/1993

ANDREA ************* 026984***** Isento25/12/1972

ANDREA ************* 026984***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/12/1972

ANDREA ************* 024923***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

01/01/1974

ANDREA ************* 099399***** Isento30/08/1983

ANDREA ************* 032661***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/02/1974

ANDREA ************* 133598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/12/1995

ANDREIA ************ 075745***** CPF incorreto28/09/1978

ANDREIA ************ 033041***** Isento11/11/1975

ANDREIA ************ 100252***** Isento30/03/1981

ANDREIA ************ 116711***** Isento13/05/1986

ANDREIA ************ 074362***** Isento23/01/1975

ANDREIA ************ 090053***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/06/1979

ANDREIA ************ 033593***** Isento18/08/1994

ANDREONE *********** 164489***** Isento30/03/1999

ANDRESSA *********** 182775***** Isento20/07/2000

ANDRESSA *********** 150560***** Isento20/07/1996

ANDRESSA *********** 154237***** Isento19/08/1995

ANDRESSA *********** 052964***** Isento29/01/1982

ANDRESSA *********** 112034***** Isento04/03/1986

ANDRESSA *********** 128150***** Isento20/08/1990

ANDRESSA *********** 124122***** Isento21/12/1988

ANDRESSA *********** 643353***** Isento21/10/1978

ANDRESSA *********** 178900***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/11/1998

ANDRESSA *********** 073645***** Isento30/09/1996

ANDRESSA *********** 109509***** Isento15/05/1995

ANDREW ************* 206215***** Isento03/11/2003

ANDREY ************* 110236***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/05/1997

ANDREY ************* 162946***** Isento22/04/1998

ANDREZA ************ 077781***** Isento23/11/1978

ANDREZA ************ 156642***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/10/1994

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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ANDREZA ************ 073565***** Isento03/11/1976

ANDRIELE *********** 150911***** Isento15/06/2004

ANE **************** 177157***** Isento01/04/1998

ANGEL ************** 063502***** Isento08/05/2001

ANGELA ************* 003106***** Isento23/01/1968

ANGELA ************* 052506***** Isento18/09/1979

ANGELA ************* 228473***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/09/1988

ANGELA ************* 092547***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

31/07/1981

ANGELA ************* 094723***** Isento21/06/1982

ANGELI ************* 154279***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/07/1998

ANGELICA *********** 042832***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)31/07/1976

ANGELICA *********** 969116***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/12/1968

ANGELICA *********** 014571***** Isento01/03/1967

ANGELINA *********** 142627***** Isento11/06/1995

ANGELLA ************ 188054***** Isento16/10/2003

ANGELO ************* 806165***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/12/1962

ANISIO ************* 098506***** Isento25/10/1983

ANISIO ************* 098506***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/10/1983

ANNA *************** 140765***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/10/1992

ANNA *************** 113051***** Isento07/11/1998

ANNA *************** 121980***** Isento16/07/1991

ANNA *************** 163625***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/09/1995

ANNA *************** 054853***** Isento02/04/1984

ANNE *************** 176828***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/11/2004

ANNELYSE *********** 124379***** Isento02/07/1994

ANNY *************** 162841***** Isento21/12/1994

ANTONIA ************ 057508***** Isento22/01/1993

ANTONIO ************ 105090***** Isento12/12/1983

ANTONIO ************ 846948***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)13/05/1964

ANTONIO ************ 095858***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/06/1980

ANTONIO ************ 095858***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/06/1980

ANTONIO ************ 016603***** Isento28/06/1974

ANTONIO ************ 074522***** Isento04/03/1999

ANTONIO ************ 147611***** Isento19/06/1991

ANTONIO ************ 644130***** Isento13/06/1972

ANTONIO ************ 102083***** Isento28/04/1981

ANTONIO ************ 076927***** Isento12/06/1979

ANTONIO ************ 055797***** Isento02/12/1982

ANTONIO ************ 703254***** Isento12/01/1989

ANTONIO ************ 061097***** Isento11/11/2000

ANTONIO ************ 932781***** Isento10/03/1967

ANTONIO ************ 006908***** Isento26/07/1969

ANTONIO ************ 823508***** Isento13/06/1979

ANTONIO ************ 729326***** Isento18/11/1958

ANYLA ************** 153568***** Isento07/11/1993

APARECIDA ********** 055332***** Isento02/01/1983

ARIANA ************* 053341***** Isento12/03/1982

ARIANE ************* 460011***** Isento17/07/1999

ARIANE ************* 110694***** Isento12/10/1985

ARIMAR ************* 200515***** Isento26/07/1966

ARINE ************** 131694***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)26/11/1991

ARINO ************** 029490***** Isento10/01/1978

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
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ARLENE ************* 176767***** Isento01/01/2001

ARNALDO ************ 016121***** Isento06/12/1969

ARNALDO ************ 149610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/07/1990

ARTHUR ************* 135579***** Isento15/05/1993

ARTHUR ************* 152703***** Isento30/12/2002

ARTUR ************** 098468***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)08/10/1984

ARY **************** 138363***** Isento19/03/1988

ARYANE ************* 064500***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)09/03/2002

ASUANY ************* 127567***** Isento11/12/1989

AUREA ************** 004702***** Isento20/01/1970

AURELINE *********** 129444***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/05/1988

AURILENE *********** 155192***** Isento30/01/1996

AYALLA ************* 184104***** Isento03/10/1998

AYANE ************** 201285***** Isento09/06/2003

AYLLA ************** 187860***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/08/2001

AYRES ************** 083892***** Isento09/08/1978

BARBARA ************ 151255***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

22/02/1996

BARBARA ************ 145634***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/07/1991

BARBARA ************ 117526***** Isento04/12/1987

BARBARA ************ 117793***** CPF incorreto03/11/1986

BARBARA ************ 154574***** Isento27/01/1995

BARBARA ************ 073540***** Isento09/06/1978

BARBARA ************ 082429***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/08/1988

BARBARA ************ 000288***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/09/1988

BARBARA ************ 133531***** Isento22/11/1990

BARBARA ************ 056719***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/04/1993

BEATRIZ ************ 189696***** Isento12/01/2001

BEATRIZ ************ 701133***** Isento04/12/2001

BEATRIZ ************ 151351***** Isento18/09/1995

BEATRIZ ************ 145376***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)07/02/1992

BEATRIZ ************ 150817***** Isento20/09/1999

BEATRIZ ************ 156200***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/02/1996

BEATRIZ ************ 169116***** Isento14/01/2004

BEATRIZ ************ 160943***** Isento24/03/2000

BEATRIZ ************ 144077***** Isento04/05/1994

BEATRIZ ************ 043028***** Isento12/05/1999

BEATRIZ ************ 034292***** Isento23/05/1989

BEATRIZ ************ 174386***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/02/1999

BEATRIZ ************ 127444***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

22/06/1988

BEATRIZ ************ 145322***** Isento14/11/2005

BEATRIZ ************ 037738***** Isento07/04/1975

BEATRIZ ************ 139923***** Isento15/10/1998

BEATRIZ ************ 033691***** Isento22/04/1972

BEATRIZ ************ 131975***** Isento04/03/1992

BEATRIZ ************ 118031***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/09/1985

BEATRIZ ************ 181110***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/04/1998

BELKIS ************* 054243***** Isento16/03/1982

BENILTON *********** 133587***** Isento06/06/1998

BETANIA ************ 079787***** Isento31/07/1977

BIANCA ************* 095113***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

25/03/1980

BIANCA ************* 074176***** Isento28/03/1977

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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BIANCA ************* 104622***** Isento11/10/1985

BIANCA ************* 152066***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

14/06/1993

BIANCA ************* 099050***** Isento11/06/1984

BIANCA ************* 136484***** Isento27/09/1989

BIANCA ************* 079492***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/02/1978

BIANCA ************* 079492***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/02/1978

BIANCA ************* 086360***** Isento27/11/1979

BIANCA ************* 086360***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/11/1979

BLENDA ************* 155798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/01/1994

BRANDON ************ 067529***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/06/1994

BRENA ************** 142174***** Isento05/04/1999

BRENDA ************* 159391***** Isento08/03/1995

BRENDA ************* 200012***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)06/12/2002

BRENDA ************* 122559***** Isento13/01/1989

BRENDO ************* 184147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/12/1999

BRENO ************** 041365***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/11/1988

BRUNA ************** 111756***** Isento05/10/1985

BRUNA ************** 163260***** Isento13/08/1996

BRUNA ************** 143443***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)13/03/1992

BRUNA ************** 110772***** Isento29/10/1984

BRUNA ************** 056450***** Isento24/07/1984

BRUNA ************** 117459***** Isento25/04/1989

BRUNA ************** 163071***** Isento05/09/1997

BRUNA ************** 149116***** Isento01/12/1994

BRUNA ************** 142434***** Isento25/05/1993

BRUNA ************** 164645***** Isento04/05/1997

BRUNA ************** 149347***** Isento25/01/1997

BRUNA ************** 062038***** Isento09/03/1997

BRUNA ************** 142209***** Isento05/03/1992

BRUNA ************** 135709***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/02/1990

BRUNO ************** 107828***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/06/1986

BRUNO ************** 157808***** Isento08/02/1997

BRUNO ************** 083271***** Isento25/12/1978

BRUNO ************** 332564***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/01/1986

BRUNO ************** 042125***** Isento16/08/1996

BRUNO ************** 092851***** Isento09/07/1981

BRUNO ************** 134075***** Isento26/09/1996

BRUNO ************** 130498***** Isento04/11/1989

BRUNO ************** 144190***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/09/1992

BRUNO ************** 157590***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/04/1995

BRUNO ************** 133536***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/02/1989

BRUNO ************** 139749***** Isento30/11/1991

BRUNO ************** 107336***** Isento03/12/1987

BRUNO ************** 111776***** Isento24/01/1987

BRUNO ************** 140346***** Isento04/03/1992

BRUNO ************** 093717***** Isento08/02/1983

BRUNO ************** 054490***** Isento16/06/1980

BRUNO ************** 132572***** Isento03/04/1989

BRUNO ************** 144164***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/07/1998

BRUNO ************** 101317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/05/1983

BRUNO ************** 104516***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/10/1984

BRUNO ************** 082525***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

16/06/1988

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
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BRUNO ************** 169083***** Isento30/11/1996

BRUNO ************** 118229***** Isento11/12/1995

BRUNO ************** 189490***** Isento28/11/2001

BRYAN ************** 165055***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

05/10/1995

CAINAN ************* 061929***** Isento23/02/1995

CAIO *************** 144817***** Isento23/11/2000

CAIO *************** 134705***** Isento21/10/1992

CAIO *************** 178792***** Isento13/11/1999

CAIO *************** 105177***** Isento11/01/1984

CAIO *************** 118564***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

24/10/1985

CAIO *************** 162670***** Isento23/03/1995

CAIUS ************** 134073***** Isento05/04/1990

CAMILA ************* 124053***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/02/1988

CAMILA ************* 124784***** Isento28/03/1987

CAMILA ************* 101278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/09/1985

CAMILA ************* 101278***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/09/1985

CAMILA ************* 170315***** Isento26/11/1997

CAMILA ************* 146982***** Isento24/05/1991

CAMILA ************* 092170***** Isento24/09/1980

CAMILA ************* 102063***** Isento17/06/1996

CAMILA ************* 086251***** Isento18/06/1988

CAMILA ************* 081208***** Isento31/08/1987

CAMILA ************* 125000***** Isento15/01/1986

CAMILA ************* 061034***** Isento27/10/1993

CAMILLA ************ 056842***** Isento27/07/1982

CAMILLA ************ 091924***** Isento24/04/1983

CAMILLA ************ 173453***** Isento29/07/1997

CAMILLA ************ 175108***** Isento01/02/1996

CAMILLA ************ 127867***** Isento15/12/1991

CAMILLA ************ 133690***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/09/1989

CAMILLE ************ 171503***** Isento10/09/2004

CAMYLA ************* 137506***** Isento21/01/1998

CANDIDA ************ 018650***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/09/1984

CARINA ************* 125265***** CPF incorreto10/04/1991

CARINA ************* 087513***** Isento15/03/1979

CARINA ************* 095733***** Isento29/09/1982

CARINA ************* 074177***** Isento29/01/1977

CARINA ************* 131449***** Isento10/12/1989

CARINA ************* 146323***** Isento30/09/1994

CARINA ************* 176533***** Isento14/08/1996

CARINA ************* 185949***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

10/12/1998

CARINA ************* 184917***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/11/2000

CARINE ************* 147167***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/09/1991

CARINE ************* 098910***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/11/1984

CARLA ************** 164799***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/08/1995

CARLA ************** 092777***** Isento19/12/1981

CARLA ************** 100663***** Isento17/10/1984

CARLA ************** 029632***** Isento22/09/1975

CARLA ************** 016161***** Isento12/08/1968

CARLA ************** 055119***** Isento07/07/1982

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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CARLA ************** 094498***** Isento08/01/1981

CARLA ************** 136479***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/09/1989

CARLA ************** 121438***** Isento02/03/1987

CARLA ************** 152010***** Isento29/11/1992

CARLA ************** 139184***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/02/1997

CARLA ************** 958258***** Isento25/06/1967

CARLA ************** 082563***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/01/1980

CARLA ************** 086548***** Isento10/02/1980

CARLA ************** 033198***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/06/1971

CARLA ************** 075322***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/02/1977

CARLA ************** 124216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/08/1987

CARLA ************** 124216***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/08/1987

CARLANA ************ 169385***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/09/1997

CARLIEDIS ********** 036446***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/03/1976

CARLOS ************* 033292***** Isento02/04/1974

CARLOS ************* 006400***** Isento27/09/1967

CARLOS ************* 089917***** Isento24/08/1979

CARLOS ************* 155534***** Isento17/08/1995

CARLOS ************* 087234***** Isento03/11/1980

CARLOS ************* 162033***** Isento08/01/1995

CARLOS ************* 161045***** Isento23/10/1992

CARLOS ************* 043544***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/10/1978

CARLOS ************* 064286***** Isento30/12/1996

CARLOS ************* 029038***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/06/1974

CARLOS ************* 029038***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/06/1974

CARLOS ************* 086311***** Isento09/04/1981

CARLOS ************* 172887***** Isento06/09/2000

CARLOS ************* 185300***** Isento30/04/1997

CARLOS ************* 995609***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)03/11/1966

CARLOS ************* 125115***** Isento25/07/1987

CARLOS ************* 151469***** Isento16/04/1995

CARLOS ************* 129295***** Isento18/06/1991

CARLOS ************* 134931***** Isento21/08/1990

CARLOS ************* 130264***** Isento06/02/1993

CARLOS ************* 129043***** Isento25/12/1989

CARLOS ************* 508896***** Isento25/11/1958

CARLOS ************* 136012***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/12/1989

CARLOS ************* 035421***** Isento26/03/1980

CARMELITA ********** 033485***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/05/1975

CARMINDA *********** 838954***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/12/1964

CARMINDA *********** 838954***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/12/1964

CAROLINA *********** 113932***** Isento30/07/1985

CAROLINA *********** 119464***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/07/1994

CAROLINA *********** 151540***** Isento02/05/2001

CAROLINA *********** 160562***** Isento19/05/1995

CAROLINA *********** 150191***** Isento14/04/1995

CAROLINA *********** 128466***** Isento15/04/1992

CAROLINA *********** 158040***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/02/2000

CAROLINA *********** 137098***** Isento25/02/1991

CAROLINA *********** 140053***** Isento13/06/1991

CAROLINA *********** 144889***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/10/1992

CAROLINA *********** 115466***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/09/1987

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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CAROLINA *********** 150314***** Isento25/07/2000

CAROLINA *********** 121623***** Isento06/05/1989

CAROLINE *********** 128936***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

02/08/1994

CAROLINE *********** 122934***** Isento26/11/1986

CAROLINE *********** 147091***** Isento15/10/1992

CAROLINE *********** 168151***** Isento10/01/1997

CAROLINE *********** 146389***** Isento10/02/1993

CAROLINE *********** 189980***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/09/1999

CAROLINE *********** 141021***** Isento29/02/1992

CAROLINE *********** 079675***** Isento03/04/1989

CAROLINE *********** 065146***** Isento03/05/2004

CAROLINE *********** 478858***** Isento05/08/1999

CAROLINE *********** 136994***** Isento11/04/1990

CAROLINE *********** 119242***** Isento29/04/1987

CAROLINE *********** 136739***** Isento16/08/1997

CAROLINE *********** 152030***** Isento17/10/1994

CAROLINI *********** 148390***** Isento12/12/1994

CAROLLYNE ********** 143134***** Isento14/06/1995

CASSIA ************* 143647***** Isento03/01/1994

CASSIA ************* 051757***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/02/1979

CASSIA ************* 051737***** Isento07/09/1977

CASSIA ************* 710626***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

01/02/2003

CASSIA ************* 814881***** Isento21/05/1964

CASSIA ************* 161905***** Isento16/02/1996

CASSIANE *********** 143538***** Isento06/07/2000

CASSIO ************* 115642***** Isento28/01/1994

CASSIO ************* 024100***** Isento12/04/1975

CASSIUS ************ 079123***** Isento01/12/1976

CATARINA *********** 142313***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/10/1995

CATARINA *********** 161750***** Isento22/12/1998

CATIA ************** 009209***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

03/03/1971

CATIA ************** 036077***** Isento14/12/1969

CATIA ************** 124906***** Isento25/04/1989

CATIELE ************ 702281***** Isento06/10/1997

CATIENE ************ 081702***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/10/1980

CECILIA ************ 056405***** Isento23/09/1982

CELEA ************** 120848***** Isento14/10/1988

CELESTE ************ 069240***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

16/03/1976

CELI *************** 012854***** Isento16/05/1968

CELIA ************** 086550***** Isento07/10/1961

CELINA ************* 028653***** Isento16/11/1972

CELIO ************** 045519***** Isento27/01/1973

CHARLENE *********** 807889***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/10/1981

CHARLENE *********** 058706***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/09/1987

CHARLES ************ 097793***** Isento27/09/1983

CHARLES ************ 084936***** Isento13/01/1979

CHEYENNE *********** 125870***** Isento10/06/1994

CHRISTIANE ********* 004912***** Isento05/06/1969

CHRISTINE ********** 005988***** Isento03/09/1978

CILENE ************* 165139***** Isento06/02/1995
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CINTHYA ************ 186321***** Isento22/10/1999

CINTIA ************* 074487***** Isento25/08/1977

CINTIA ************* 166215***** Isento31/08/1993

CINTIA ************* 197348***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/10/1975

CINTIA ************* 100712***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/04/1983

CINTIA ************* 100712***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/04/1983

CINTIA ************* 151972***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/10/1995

CINTIA ************* 110322***** Isento18/04/1988

CINTIA ************* 123812***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/08/1987

CINTIA ************* 138884***** Isento03/03/1999

CIRO *************** 138060***** Isento03/04/1991

CLAELSON *********** 148025***** Isento24/03/1992

CLARA ************** 168573***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/01/2000

CLARA ************** 120064***** Isento25/02/1993

CLARA ************** 137987***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

29/01/1994

CLARA ************** 148508***** Isento11/06/2002

CLARA ************** 020770***** Isento25/04/1996

CLARA ************** 165770***** Isento31/03/2003

CLARISSA *********** 117281***** Isento22/05/1987

CLAUDEMIRA ********* 100373***** Isento12/07/1981

CLAUDIA ************ 012580***** Isento06/05/1970

CLAUDIA ************ 038518***** Isento16/09/1975

CLAUDIA ************ 999859***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/10/1967

CLAUDIA ************ 046993***** Isento04/07/1977

CLAUDIA ************ 074185***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)14/08/1976

CLAUDIA ************ 052198***** Isento24/11/1978

CLAUDIA ************ 023074***** Isento14/06/1972

CLAUDIA ************ 053800***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/02/1976

CLAUDIA ************ 034044***** Isento04/10/1971

CLAUDIA ************ 082910***** Isento05/07/1979

CLAUDIA ************ 153545***** Isento07/10/1993

CLAUDIA ************ 933867***** Isento06/01/1969

CLAUDIA ************ 076321***** Isento11/01/1975

CLAUDIA ************ 018162***** Isento12/02/1972

CLAUDIA ************ 086445***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

26/01/1981

CLAUDIA ************ 027162***** Isento28/04/1972

CLAUDIA ************ 106713***** Isento07/03/1983

CLAUDIA ************ 036381***** Isento29/08/1969

CLAUDIA ************ 015043***** Isento10/06/1971

CLAUDIA ************ 026479***** Isento11/08/1970

CLAUDIA ************ 114269***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/04/1985

CLAUDINEIA ********* 021684***** Isento10/09/1976

CLAUDIO ************ 107322***** Isento27/04/1985

CLAUDIO ************ 960043***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

22/01/1964

CLAUDIO ************ 794793***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/02/1965

CLAUDIO ************ 869046***** Isento11/03/1968

CLAUDIO ************ 903930***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/08/1968

CLAUDISLAINE ******* 080080***** Isento29/09/1990

CLAYTON ************ 117205***** Isento19/11/1989

CLEBER ************* 005525***** Isento01/04/1967

CLEBER ************* 097522***** Isento22/12/1980
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CLECIENE *********** 005242***** Isento11/01/1985

CLEIDE ************* 122579***** Isento22/04/1973

CLEIDE ************* 011504***** Isento28/10/1969

CLEIDIT ************ 013671***** Isento22/06/1970

CLEITON ************ 151768***** Isento29/10/1993

CLEITON ************ 124489***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/11/1986

CLEUSA ************* 854369***** Isento31/12/1968

CONCEICAO ********** 018920***** Isento15/10/1971

CONCEICAO ********** 055242***** Isento02/04/1983

COSME ************** 044311***** Isento24/11/1976

CRISLAINE ********** 139497***** Isento10/04/1992

CRISLAINE ********** 124455***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/05/1988

CRISLAINE ********** 141365***** Isento22/02/1991

CRISNA ************* 037840***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/12/1980

CRISTIAN *********** 146976***** Isento23/06/1994

CRISTIANA ********** 474195***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/10/1974

CRISTIANE ********** 056293***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

24/02/1983

CRISTIANE ********** 128487***** Isento16/08/1989

CRISTIANE ********** 128487***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/08/1989

CRISTIANE ********** 056216***** Isento04/01/1980

CRISTIANE ********** 075496***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)15/12/1978

CRISTIANE ********** 106564***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/04/1983

CRISTIANE ********** 106564***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/04/1983

CRISTIANE ********** 094510***** Isento25/02/1982

CRISTIANE ********** 087852***** Isento28/07/1981

CRISTIANE ********** 087852***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/07/1981

CRISTIANE ********** 116394***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)17/12/1984

CRISTIANE ********** 025423***** Isento17/12/1972

CRISTIANE ********** 075191***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/05/1977

CRISTIANE ********** 091400***** Isento26/05/1982

CRISTIANE ********** 073423***** Isento05/06/1977

CRISTIANE ********** 080125***** Isento19/01/1975

CRISTIANE ********** 052143***** Isento17/03/1979

CRISTIANE ********** 033135***** Isento27/11/1973

CRISTIANE ********** 074495***** Isento21/07/1976

CRISTIANE ********** 112976***** Isento02/12/1983

CRISTIANE ********** 131010***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/07/1999

CRISTIANE ********** 620590***** Isento03/02/1971

CRISTIANE ********** 085045***** Isento01/01/1979

CRISTIANO ********** 009335***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

23/07/1980

CRISTIANO ********** 072245***** Isento30/11/1976

CRISTIANO ********** 092991***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/05/1983

CRISTIANO ********** 111234***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/07/1986

CRISTIANO ********** 051992***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/01/1980

CRISTINA *********** 030074***** Isento21/07/1969

CRISTINA *********** 101497***** CPF incorreto26/02/1984

CRISTINA *********** 042933***** Isento03/03/1977

CRISTINA *********** 011818***** Isento15/11/1971

CRISTOVAO ********** 132683***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/02/1995

CRYSTAL ************ 122195***** Isento18/05/1988

CYLANDA ************ 086554***** Isento31/05/1978
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CYNTHIA ************ 074747***** Isento24/06/1976

DAIANA ************* 151568***** Isento03/05/1991

DAIANA ************* 159742***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/02/1993

DAIANA ************* 122307***** Isento01/06/1984

DAIANA ************* 107373***** Isento16/06/1983

DAIANA ************* 119328***** Isento10/09/1988

DAIANE ************* 181295***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/08/2001

DAIANE ************* 123844***** Isento28/05/1988

DAIANNE ************ 135528***** Isento21/02/1992

DAIANNY ************ 108253***** Isento09/08/1993

DALVANIA *********** 124771***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/09/1985

DANIEL ************* 163320***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/02/1997

DANIEL ************* 109996***** Isento12/06/1983

DANIEL ************* 112388***** Isento29/12/1992

DANIEL ************* 091076***** Isento01/05/1981

DANIEL ************* 091076***** Isento03/09/1981

DANIEL ************* 117304***** Isento22/10/1987

DANIEL ************* 104966***** Isento04/07/1985

DANIEL ************* 155950***** Isento04/05/1996

DANIEL ************* 134418***** Isento06/08/1991

DANIEL ************* 141497***** Isento17/11/1998

DANIEL ************* 051627***** Isento10/08/1994

DANIEL ************* 131941***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/06/1988

DANIEL ************* 126412***** Isento17/09/1993

DANIEL ************* 161525***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/05/2003

DANIELA ************ 076324***** Isento15/09/1978

DANIELA ************ 083004***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/09/1977

DANIELA ************ 087003***** Isento01/05/1981

DANIELA ************ 150936***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/09/1993

DANIELA ************ 146863***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/09/1992

DANIELA ************ 137690***** Isento17/07/1992

DANIELA ************ 012545***** Isento15/03/1993

DANIELA ************ 044832***** Isento16/03/1974

DANIELA ************ 127316***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/10/1988

DANIELA ************ 154925***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/12/1992

DANIELE ************ 162640***** Isento11/02/1997

DANIELE ************ 167571***** Isento06/03/1996

DANIELE ************ 167571***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/03/1996

DANIELE ************ 126402***** Isento04/05/1989

DANIELE ************ 105064***** Isento12/02/1984

DANIELE ************ 702486***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/04/1983

DANIELE ************ 140590***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/11/2015

DANIELE ************ 097165***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/02/1981

DANIELE ************ 098440***** Isento09/01/1980

DANIELE ************ 090547***** Isento06/08/1980

DANIELE ************ 074372***** Isento03/12/1977

DANIELE ************ 074372***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/12/1977

DANIELE ************ 078470***** Isento21/03/1978

DANIELE ************ 081752***** Isento29/03/1977

DANIELE ************ 108865***** Isento19/09/1986
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DANIELE ************ 106433***** Isento06/09/1985

DANIELI ************ 052161***** Isento06/08/1980

DANIELI ************ 058171***** Isento23/12/1981

DANIELLA *********** 142720***** Isento13/03/1993

DANIELLE *********** 013890***** Isento15/10/1971

DANIELLE *********** 090171***** Isento26/11/1981

DANIELLE *********** 114134***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/06/1986

DANIELLE *********** 090921***** Isento28/11/1981

DANIELLE *********** 059013***** Isento13/12/1989

DANIELLE *********** 059013***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)13/12/1989

DANIELLE *********** 162403***** Isento14/01/1992

DANIELLE *********** 036871***** Isento02/04/1974

DANIELLE *********** 072818***** Isento04/05/1977

DANIELLE *********** 107060***** Isento27/10/1985

DANIELLE *********** 090548***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/02/1980

DANIELLE *********** 134774***** Isento24/07/1996

DANIELLE *********** 042688***** Isento25/10/1976

DANIELLE *********** 110863***** Isento11/11/1984

DANIELLE *********** 085206***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

26/05/1980

DANIELLY *********** 201950***** Isento11/05/2002

DANIELLY *********** 088323***** Isento23/09/1979

DANIELLY *********** 139163***** Isento04/05/1991

DANIELY ************ 063861***** Isento03/05/1999

DANILO ************* 105775***** Isento30/10/1985

DANILO ************* 163199***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)17/09/1994

DANIQUE ************ 133657***** Isento08/11/1988

DANY *************** 071304***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)14/07/1987

DAPHNNE ************ 404695***** Isento06/06/1993

DAPHNNE ************ 404695***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/06/1993

DARA *************** 143505***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/07/1990

DARAH ************** 148207***** Isento10/12/1998

DAURIMAR *********** 005738***** Isento02/08/1971

DAVI *************** 063886***** Isento07/09/2001

DAVI *************** 157586***** Isento07/08/2000

DAVI *************** 008576***** Isento06/03/1975

DAVI *************** 134623***** Isento14/10/1991

DAVI *************** 190930***** Isento25/09/2001

DAVI *************** 081344***** Isento15/02/1980

DAVI *************** 056301***** Isento02/10/1982

DAVI *************** 056301***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)02/10/1982

DAVID ************** 089023***** Isento10/01/1981

DAVID ************** 092244***** Isento14/07/1989

DAVID ************** 092244***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/07/1989

DAVID ************** 128110***** Isento09/11/1989

DAVID ************** 132049***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/05/1989

DAYANA ************* 156465***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/11/1995

DAYANA ************* 140438***** Isento12/01/1992

DAYANA ************* 167650***** Isento02/01/1995

DAYANE ************* 160300***** Isento25/04/1997

DAYANE ************* 178317***** Isento03/05/1998

DAYANE ************* 140259***** Isento27/12/2000

DAYANE ************* 132188***** Isento10/11/1987

DAYANNA ************ 168221***** Isento03/02/1998
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DAYSE ************** 082827***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/12/1988

DAYSE ************** 025459***** Isento15/09/1977

DAYSIANNE ********** 057919***** Isento23/06/1994

DEBORA ************* 104544***** Isento04/05/1987

DEBORA ************* 069948***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/12/1975

DEBORA ************* 054855***** Isento06/03/1980

DEBORA ************* 072471***** Isento05/10/1975

DEBORA ************* 125106***** Isento01/01/1999

DEBORA ************* 082091***** Isento17/06/1981

DEBORA ************* 167210***** Isento06/05/1996

DEBORA ************* 169515***** Isento16/01/1998

DEBORA ************* 136399***** Isento05/05/1988

DEBORA ************* 162757***** Isento23/09/1996

DEBORA ************* 158164***** Isento12/04/1994

DEBORA ************* 086811***** Isento08/10/1981

DEBORA ************* 114013***** Isento05/03/1991

DEBORA ************* 114166***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/03/1992

DEBORA ************* 055704***** Isento26/07/1988

DEBORA ************* 139593***** Isento27/01/1992

DEBORA ************* 452143***** Isento27/02/1996

DEBORA ************* 104043***** Isento12/09/1983

DEBORA ************* 133782***** Isento29/04/1989

DEBORA ************* 100523***** Isento14/01/1982

DEBORA ************* 130710***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/04/1988

DEBORA ************* 119500***** Isento07/02/1987

DEBORA ************* 120250***** Isento31/03/1987

DEBORAH ************ 133589***** Isento21/12/1994

DEBORAH ************ 130670***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/01/1990

DEBORAH ************ 099394***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/06/1990

DEDALO ************* 932039***** Isento20/07/1988

DEIVID ************* 128139***** Isento17/10/1991

DEIZIANE *********** 108187***** Isento02/04/1985

DELAINE ************ 137594***** Isento21/04/1989

DEMERVAL *********** 778789***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/06/1966

DEMETRIUS ********** 080020***** Isento26/08/1978

DENILSON *********** 033363***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/08/1973

DENILSON *********** 015653***** Isento07/06/1963

DENILSON *********** 006326***** Isento06/08/1969

DENIS ************** 072113***** Isento16/03/1978

DENIS ************** 072113***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/03/1978

DENIS ************** 076397***** Isento01/03/1978

DENISE ************* 086812***** Isento16/02/1979

DENISE ************* 112590***** Isento28/02/1987

DENISE ************* 091080***** Isento27/07/1980

DENISE ************* 019235***** Isento05/05/1971

DENISE ************* 035121***** Isento02/02/1975

DENISE ************* 035258***** Isento16/09/1972

DENISE ************* 129883***** Isento06/01/1992

DENISE ************* 010891***** Isento24/08/1961

DENISE ************* 137374***** Isento21/07/1991

DENISE ************* 023161***** Isento16/04/1974

DENISE ************* 825498***** Isento10/04/1965

DENISE ************* 107710***** Isento14/07/1985
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DENISES ************ 105532***** Isento26/02/1984

DENIZE ************* 935153***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/06/1987

DENNIS ************* 038810***** Isento21/12/1974

DENNIS ************* 038810***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/12/1974

DENNIS ************* 197129***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

16/04/2002

DERCIANA *********** 758403***** Isento06/07/1984

DESENIR ************ 121525***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/08/1988

DESIREE ************ 128622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/02/1999

DESIRREE *********** 129272***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

17/11/1988

DEUSLILIAN ********* 372276***** Isento01/11/1972

DEYSE ************** 083426***** Isento26/10/1975

DEYVERSON ********** 114306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/02/1990

DIANA ************** 103147***** Isento12/10/1983

DIANA ************** 025909***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

07/01/1978

DIANA ************** 137126***** Isento26/01/1990

DIANNE ************* 163387***** Isento18/05/2000

DIDIMO ************* 073225***** Isento26/01/1978

DIEGO ************** 145599***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/01/1993

DIEGO ************** 124732***** Isento01/03/1989

DIEGO ************** 129705***** Isento19/01/1989

DIEGO ************** 155976***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)18/04/1995

DIEGO ************** 092033***** Isento20/04/1982

DIEGO ************** 105935***** Isento26/12/1992

DIEGO ************** 110349***** Isento01/02/1986

DIEGO ************** 120481***** Isento12/03/1986

DIEGO ************** 141106***** Isento06/12/1989

DIEGO ************** 141620***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)10/09/1991

DIEGO ************** 090551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/01/1981

DIEGO ************** 131404***** Isento22/02/1989

DIEGO ************** 112737***** Isento16/10/1985

DIMITRI ************ 137136***** Isento05/01/1993

DINAH ************** 011195***** Isento15/07/1966

DIOGENES *********** 375101***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

21/05/1974

DIOGO ************** 144856***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/05/1994

DIOGO ************** 111259***** Isento03/08/1984

DIOGO ************** 120594***** Isento21/09/1986

DIONATHAN ********** 129921***** Isento21/07/1988

DIOVANA ************ 143232***** Isento23/03/1987

DISLAILY *********** 118256***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/04/1988

DIVANILDO ********** 094932***** Isento08/08/1981

DOMINIC ************ 164520***** Isento09/07/1998

DORCAS ************* 078575***** Isento23/11/1969

DOUGLAS ************ 147777***** Isento18/04/1995

DOUGLAS ************ 117847***** Isento12/08/1986

DOUGLAS ************ 124590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/10/1987

DOUGLAS ************ 132040***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/02/1990

DOUGLAS ************ 147095***** Isento27/11/1993

DOUGLAS ************ 059346***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/03/1993

DOUGLAS ************ 164582***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/04/1997

DOUGLAS ************ 093435***** CPF incorreto22/11/1981

DOUGRIELLE ********* 120992***** Isento20/03/1986
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DYANA ************** 167893***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/04/2000

DYANNA ************* 175292***** Isento07/02/1998

EBERTON ************ 011770***** Isento02/04/1993

ECILENE ************ 022512***** Isento24/12/1972

EDEMARA ************ 144308***** Isento15/11/1993

EDEMILCE *********** 786769***** Isento22/01/1962

EDER *************** 053931***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/08/1982

EDER *************** 487531***** Isento10/06/2004

EDEVALDO *********** 099811***** Isento21/03/1991

EDILENE ************ 100997***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/01/1982

EDILENE ************ 006730***** Isento12/08/1967

EDILMA ************* 714329***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

23/05/1981

EDINEIA ************ 023909***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)29/11/1972

EDINEY ************* 100154***** Isento18/04/1984

EDIVANIA *********** 013275***** Isento24/12/1983

EDMAR ************** 077264***** Isento28/01/1986

EDNA *************** 103748***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/12/1983

EDNEIA ************* 076398***** Isento17/03/1977

EDNIR ************** 065845***** Isento04/01/1985

EDNIR ************** 065845***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/01/1985

EDSON ************** 174784***** Isento23/04/1997

EDSON ************** 139651***** Isento03/08/1991

EDSON ************** 637656***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/02/1963

EDSON ************** 851822***** Isento04/06/1966

EDSON ************** 155059***** Isento17/11/1995

EDUARDO ************ 133321***** Isento10/04/2000

EDUARDO ************ 140572***** Isento25/09/2001

EDUARDO ************ 184465***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/01/2004

EDUARDO ************ 018976***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/07/1972

EDUARDO ************ 170583***** Isento01/08/1998

EDUARDO ************ 126418***** Isento08/02/1992

EDUARDO ************ 146263***** Isento19/12/1989

EDUARDO ************ 008534***** Isento22/11/1970

EDUARDO ************ 157553***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/02/1993

EDUARDO ************ 109344***** Isento01/10/1987

EDUARDO ************ 964159***** Isento07/03/1968

EDVALDO ************ 543381***** Isento11/08/1959

EDVANIA ************ 098961***** Isento29/07/1983

EDYOMAR ************ 074005***** Isento14/07/1986

EIDER ************** 106769***** Isento04/09/1984

ELADIO ************* 615608***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/05/1960

ELAINE ************* 077789***** Isento16/05/1979

ELAINE ************* 099773***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/04/1984

ELAINE ************* 083739***** Isento24/09/1976

ELAINE ************* 084131***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/07/1978

ELAINE ************* 106351***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)18/08/1985

ELAINE ************* 086670***** Isento11/12/1979

ELAINE ************* 097451***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/04/1979

ELANE ************** 028095***** Isento22/09/1987
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ELANE ************** 053653***** Isento01/06/1981

ELEN *************** 079234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/12/1978

ELEN *************** 076526***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/05/1975

ELENICE ************ 149151***** Isento18/01/1993

ELENICE ************ 138837***** Isento05/10/1991

ELENICE ************ 081968***** Isento20/02/1978

ELIANDRA *********** 100571***** Isento06/06/1982

ELIANE ************* 000794***** Isento05/05/1965

ELIANE ************* 088774***** Isento20/09/1977

ELIANE ************* 042459***** Isento06/07/1975

ELIANE ************* 912597***** Isento14/09/1986

ELIANE ************* 093521***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)20/12/1982

ELIANE ************* 831390***** Isento19/03/1985

ELIANE ************* 019106***** Isento20/07/1971

ELIANE ************* 077789***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)04/11/1979

ELIANE ************* 816440***** Isento27/03/1965

ELIANE ************* 026041***** Isento15/11/1971

ELIANE ************* 038533***** Isento18/06/1974

ELIANE ************* 038533***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/06/1974

ELIANE ************* 118735***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/08/1964

ELIARA ************* 104465***** Isento14/08/1983

ELIAS ************** 002010***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/07/1966

ELIDA ************** 973766***** Isento01/05/1966

ELIDIO ************* 042448***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/11/1974

ELIEL ************** 044093***** Isento11/10/1976

ELIENAIA *********** 123616***** Isento15/01/1989

ELIENE ************* 053640***** Isento05/01/1981

ELIETE ************* 078362***** Isento22/06/1974

ELIETE ************* 904518***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/02/1981

ELIMAR ************* 140333***** Isento24/11/1992

ELIS *************** 109209***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/06/1986

ELISA ************** 099524***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/02/1982

ELISA ************** 184799***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/12/2000

ELISABETE ********** 023292***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/12/1969

ELISABETE ********** 026140***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/10/1970

ELISANGELA ********* 089409***** Isento21/09/2023

ELISANGELA ********* 101505***** Isento15/03/1981

ELISANGELA ********* 016591***** Isento13/02/1973

ELISON ************* 133481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/01/1990

ELIZA ************** 132984***** Isento07/11/1989

ELIZABETE ********** 107193***** Isento06/09/1989

ELIZABETH ********** 095144***** Isento25/03/1981

ELIZANGELA ********* 038842***** Isento02/02/1977

ELIZANGELA ********* 104867***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/09/1985

ELIZANGELA ********* 019017***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/07/1971

ELIZANGELA ********* 091254***** Isento13/11/1978

ELIZETE ************ 058891***** Isento03/05/1988

ELIZEU ************* 139265***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/01/1992

ELLEN ************** 315724***** Isento08/08/1983

ELLEN ************** 163117***** Isento06/09/1995

ELLEN ************** 159267***** Isento21/12/1996
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ELLEN ************** 164342***** Isento21/08/2001

ELLEN ************** 940513***** Isento29/05/1967

ELLEN ************** 091406***** Isento15/10/1982

ELLEN ************** 129634***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/06/1990

ELLEN ************** 129634***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/06/1990

ELLISON ************ 165632***** Isento24/04/1998

ELZIANE ************ 091089***** Isento06/07/1981

EMANOEL ************ 175098***** Isento29/12/1997

EMANOEL ************ 090934***** Isento22/12/1981

EMANOELE *********** 106964***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

22/09/1983

EMANOELLY ********** 177944***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)30/08/1999

EMANUEL ************ 121848***** Isento06/06/1989

EMANUELA *********** 657684***** Isento08/01/1984

EMANUELE *********** 057633***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

03/01/1986

EMANUELLE ********** 140760***** Isento22/02/1992

EMANUELLE ********** 167718***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/07/2002

EMANUELLE ********** 165327***** Isento29/06/1996

EMERSON ************ 161170***** Isento14/02/1996

EMILSON ************ 103487***** Isento30/03/1984

EMILSON ************ 103487***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/03/1984

EMILY ************** 142818***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

20/01/2003

EMILYN ************* 100769***** Isento27/08/1999

EMMANUELLE ********* 094766***** Isento10/10/1981

ENI **************** 020913***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/09/1972

ERIC *************** 127055***** Isento18/09/1990

ERICA ************** 101542***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)09/08/1984

ERICA ************** 110434***** Isento13/04/1986

ERICA ************** 069820***** Isento11/08/1975

ERICA ************** 103817***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

27/06/1985

ERICA ************** 114496***** Isento12/12/1984

ERICA ************** 138949***** Isento08/12/1991

ERICA ************** 111735***** Isento03/02/1992

ERICA ************** 092788***** Isento29/12/1980

ERICA ************** 131116***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/04/1989

ERICA ************** 092346***** Isento15/06/1983

ERICA ************** 110283***** Isento20/04/1986

ERICA ************** 110283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/04/1986

ERICCA ************* 032930***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/07/1973

ERICK ************** 026047***** Isento03/05/1972

ERICK ************** 169973***** Isento15/05/1996

ERICK ************** 188952***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/11/2001

ERIKA ************** 166073***** Isento10/09/1996

ERIKA ************** 116914***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/04/1987

ERIKA ************** 073119***** Isento07/08/1976

ERLAINE ************ 161190***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)03/12/1996

ERMELINDA ********** 942523***** Isento16/07/1967

EROS *************** 057841***** Isento26/07/1986

ESLEY ************** 030202***** Isento16/10/1972

ESTEBAN ************ 187716***** Isento08/08/2001

ESTEFANI *********** 150200***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

10/01/1993
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ESTEFANI *********** 193998***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/09/2003

ESTER ************** 029392***** Isento26/02/1975

ESTHER ************* 151521***** Isento23/09/1994

ESTHER ************* 111571***** Isento26/05/1987

ESTHER ************* 137039***** Isento27/11/1990

ETHIENE ************ 118552***** Isento17/05/1986

ETIELLE ************ 123992***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/07/1988

EVANDRO ************ 056061***** Isento23/09/1984

EVANIR ************* 098860***** Isento15/10/1982

EVANS ************** 113666***** Isento23/02/1987

EVELIN ************* 055432***** Isento16/06/1980

EVELLYN ************ 143290***** Isento01/08/1989

EVELYN ************* 187254***** Isento05/09/2000

EVELYN ************* 164558***** Isento19/06/1996

EVELYN ************* 126681***** Isento18/06/1988

EVERTON ************ 132814***** Isento14/09/1998

FABIA ************** 191866***** Isento17/06/2003

FABIA ************** 056296***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/12/1981

FABIA ************** 056296***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/12/1981

FABIA ************** 117277***** Isento29/09/1988

FABIANA ************ 121675***** Isento05/11/1986

FABIANA ************ 121675***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/11/1986

FABIANA ************ 093724***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/06/1980

FABIANA ************ 081297***** Isento26/04/1980

FABIANA ************ 081297***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/04/1980

FABIANA ************ 072747***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/02/1980

FABIANA ************ 068771***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/01/1975

FABIANA ************ 041843***** Isento27/07/1974

FABIANA ************ 138897***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/02/1989

FABIANA ************ 129471***** Isento12/05/1989

FABIANA ************ 145692***** Isento01/03/1997

FABIANA ************ 165718***** Isento19/05/2002

FABIANE ************ 059007***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/07/1984

FABIANE ************ 127004***** Isento10/06/2004

FABIANO ************ 121308***** Isento06/09/1991

FABIANO ************ 139041***** Isento05/07/1993

FABIANO ************ 012833***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

18/11/1969

FABIANO ************ 052093***** Isento26/02/1979

FABIO ************** 072124***** Isento20/03/1976

FABIO ************** 098771***** Isento18/12/1985

FABIO ************** 075667***** Isento25/04/1977

FABIO ************** 047620***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

29/03/1979

FABIO ************** 134554***** Isento15/01/1992

FABIO ************** 095162***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/08/1994

FABIO ************** 118979***** Isento21/02/1987

FABIO ************** 171061***** Isento24/05/2000

FABIO ************** 082094***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)23/09/1978

FABIO ************** 014700***** Isento03/05/1969

FABIO ************** 023357***** Isento30/10/1972

FABIO ************** 021177***** Isento18/06/1972
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FABIO ************** 091856***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/09/1977

FABIO ************** 148740***** Isento07/11/1990

FABIO ************** 045072***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/02/1978

FABIOLA ************ 122889***** Isento13/09/1989

FABIOLA ************ 178706***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/01/1998

FABRICIA *********** 144948***** Isento13/04/1992

FABRICIO *********** 107127***** Isento08/08/1983

FABRICIO *********** 054832***** Isento07/05/1990

FABRINIO *********** 168383***** Isento01/04/1997

FATIMA ************* 869184***** Isento16/12/1965

FATIMA ************* 460369***** Isento26/12/1957

FATIMA ************* 041101***** Isento15/07/1974

FATIMA ************* 755097***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/02/1978

FELICIA ************ 533857***** Isento23/08/1965

FELIPE ************* 110181***** Isento20/09/1986

FELIPE ************* 135114***** Isento04/09/1988

FELIPE ************* 127856***** Isento28/05/1990

FELIPE ************* 146535***** Isento11/07/1991

FELIPE ************* 052085***** Isento13/08/1995

FELIPE ************* 153701***** Isento03/03/1993

FELIPE ************* 063796***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

20/05/2000

FELIPE ************* 057874***** Isento23/04/1986

FELIPE ************* 105286***** Isento27/10/1984

FELIPE ************* 110454***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/02/1985

FELLIPE ************ 138105***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/08/1991

FERNANDA *********** 092972***** Isento17/08/1981

FERNANDA *********** 139547***** Isento27/01/2000

FERNANDA *********** 121587***** Isento14/07/1987

FERNANDA *********** 056309***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

06/12/1981

FERNANDA *********** 162111***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/08/1993

FERNANDA *********** 145692***** Isento22/09/2003

FERNANDA *********** 022002***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/09/1976

FERNANDA *********** 188868***** Isento23/02/2004

FERNANDA *********** 108360***** Isento09/07/1983

FERNANDA *********** 101538***** Isento28/06/1983

FERNANDA *********** 184276***** Isento19/04/2000

FERNANDA *********** 163921***** Isento08/08/1999

FERNANDA *********** 170119***** Isento13/03/1997

FERNANDA *********** 118032***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/08/1986

FERNANDA *********** 120967***** Isento06/07/1989

FERNANDA *********** 029139***** Isento18/09/1978

FERNANDA *********** 055239***** Isento02/04/1982

FERNANDA *********** 100985***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/05/1983

FERNANDA *********** 141413***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/07/1992

FERNANDA *********** 085964***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)05/03/1980

FERNANDA *********** 098191***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

13/03/1983

FERNANDA *********** 029817***** Isento20/09/1974

FERNANDA *********** 145040***** Isento08/07/1997

FERNANDA *********** 122929***** Isento20/04/1987
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FERNANDA *********** 171651***** Isento04/04/2002

FERNANDA *********** 164636***** Isento23/07/1996

FERNANDA *********** 041748***** Isento08/10/1981

FERNANDA *********** 030308***** Isento10/12/1972

FERNANDA *********** 076844***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/06/1978

FERNANDA *********** 130376***** Isento15/02/1990

FERNANDA *********** 083285***** Isento11/02/1979

FERNANDA *********** 126682***** Isento20/03/1996

FERNANDA *********** 109669***** Isento29/08/1986

FERNANDA *********** 610821***** Isento28/12/2001

FERNANDA *********** 003791***** Isento02/08/1967

FERNANDA *********** 017152***** Isento23/10/1999

FERNANDES ********** 183137***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)09/08/2000

FERNANDO *********** 077088***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/09/1977

FERNANDO *********** 058191***** Isento12/03/1988

FERNANDO *********** 095949***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/01/1989

FERNANDO *********** 143300***** Isento12/05/1993

FERNANDO *********** 125567***** Isento04/02/1991

FERNANDO *********** 125567***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/02/1991

FERNANDO *********** 082955***** Isento01/05/1980

FERNANDO *********** 014251***** Isento26/04/1968

FERNANDO *********** 142611***** Isento19/05/1991

FERNANDO *********** 099600***** Isento02/02/1984

FILIPE ************* 121977***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)28/10/1986

FILIPE ************* 131844***** Isento12/06/1989

FILIPE ************* 117309***** Isento05/02/1990

FILIPE ************* 153183***** Isento29/11/1992

FILIPE ************* 110049***** Isento12/05/1992

FILIPE ************* 156616***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)07/08/1995

FILLIPE ************ 103068***** Isento13/12/1983

FILLIPE ************ 182234***** Isento18/10/1999

FLAVIA ************* 127587***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/05/1989

FLAVIA ************* 088461***** Isento10/10/1979

FLAVIA ************* 035681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/04/1973

FLAVIA ************* 053981***** Isento24/04/1986

FLAVIA ************* 053981***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/04/1986

FLAVIA ************* 113977***** Isento22/02/1985

FLAVIA ************* 190997***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)26/01/2000

FLAVIA ************* 024477***** Isento17/08/1975

FLAVIA ************* 127819***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/01/1988

FLAVIA ************* 023778***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/06/1974

FLAVIA ************* 142534***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/07/1992

FLAVIA ************* 142534***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/07/1992

FLAVIA ************* 160741***** Isento18/09/1995

FLAVIA ************* 042655***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)31/12/1975

FLAVIA ************* 073757***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/02/1978

FLAVIA ************* 145929***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/04/1992

FLAVIANE *********** 094295***** Isento25/09/1981

FLAVIENE *********** 150431***** Isento18/06/1995

FLAVIO ************* 149500***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/04/1992

FLAVIO ************* 102591***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/02/1985

FLAVIO ************* 122119***** Isento29/04/1986

FLAVIO ************* 123699***** Isento22/06/1993
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FLAVIO ************* 174572***** Isento17/06/1997

FLORA ************** 086827***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/07/1981

FRANCIANE ********** 110907***** Isento25/04/1993

FRANCIANE ********** 090909***** Isento03/03/1989

FRANCIANE ********** 045582***** Isento13/08/1990

FRANCIDALVA ******** 925768***** Isento31/05/1986

FRANCINE *********** 151546***** Isento23/05/2000

FRANCISCA ********** 077089***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

31/12/1976

FRANCISCO ********** 003112***** Isento15/02/2023

FRANCISCO ********** 052637***** Isento26/06/1978

FRANCISCO ********** 055237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/11/1979

FRANCISCO ********** 866026***** Isento13/11/1961

FRANCISCO ********** 070650***** Isento17/07/1978

FRANCISCO ********** 025100***** Isento25/09/1971

FREDERICO ********** 125257***** Isento03/18/1196

GABRIEL ************ 129467***** Isento01/07/1996

GABRIEL ************ 505904***** Isento02/11/2000

GABRIEL ************ 505904***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/11/2000

GABRIEL ************ 325762***** Isento05/03/1995

GABRIEL ************ 176011***** Isento09/04/1996

GABRIEL ************ 143773***** Isento03/01/1994

GABRIEL ************ 181417***** CPF incorreto29/12/2003

GABRIEL ************ 108837***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/09/1990

GABRIEL ************ 146053***** Isento15/09/1994

GABRIEL ************ 154347***** Isento27/10/1994

GABRIEL ************ 141655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/01/2000

GABRIEL ************ 165947***** Isento24/09/1995

GABRIEL ************ 600563***** Isento25/08/2000

GABRIEL ************ 073439***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/01/1977

GABRIEL ************ 033882***** Isento28/09/1989

GABRIEL ************ 170377***** Isento18/08/1997

GABRIEL ************ 172040***** Isento19/09/1998

GABRIEL ************ 143037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/11/1990

GABRIELA *********** 131249***** Isento16/12/1991

GABRIELA *********** 127363***** Isento30/04/1997

GABRIELA *********** 110695***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/12/1984

GABRIELA *********** 190598***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/05/1999

GABRIELA *********** 147310***** Isento01/12/1999

GABRIELA *********** 161280***** Isento22/03/1997

GABRIELA *********** 105895***** Isento14/06/1984

GABRIELA *********** 129707***** Isento01/06/1992

GABRIELA *********** 150014***** Isento15/10/1993

GABRIELA *********** 150014***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/10/1993

GABRIELA *********** 076279***** Isento17/01/1999

GABRIELA *********** 083976***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/03/1979

GABRIELA *********** 172887***** Isento12/01/1999

GABRIELA *********** 177817***** Isento03/10/1997

GABRIELA *********** 201003***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)10/09/2002

GABRIELE *********** 159536***** Isento28/01/1992

GABRIELE *********** 181258***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)26/03/2000

GABRIELE *********** 192806***** Isento25/02/2004

GABRIELI *********** 146956***** Isento12/12/1991
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GABRIELLA ********** 188245***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/03/2005

GABRIELLA ********** 166263***** Isento08/05/1997

GABRIELLE ********** 173202***** Isento03/03/2001

GABRIELLE ********** 174024***** Isento05/06/1996

GABRIELLE ********** 139693***** Isento03/03/1998

GABRIELLY ********** 160654***** Isento07/11/1996

GABRIELLY ********** 192028***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/09/1999

GABRIELY *********** 117640***** Isento20/11/1998

GEANDRA ************ 167613***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/03/1995

GEANE ************** 128027***** Isento22/11/1993

GECIANE ************ 095158***** Isento12/06/1978

GEISA ************** 123295***** Isento06/02/1987

GEISA ************** 105753***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/04/1985

GEISON ************* 118371***** Isento31/01/1989

GEIZILAINE ********* 119174***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

04/11/2000

GENECI ************* 105372***** Isento17/08/1972

GEORGE ************* 129592***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/05/1990

GEORGE ************* 719138***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/07/1977

GEORGE ************* 719138***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/07/1977

GEORGE ************* 122919***** Isento21/05/1989

GEOVANA ************ 096137***** Isento25/05/1998

GEOVANA ************ 990511***** Isento17/12/2002

GEOVANNI *********** 158773***** CPF incorreto18/02/1996

GERALD ************* 063441***** Isento03/09/1995

GERALDO ************ 001893***** Isento29/07/1973

GERALDO ************ 727105***** Isento09/12/1969

GERALDO ************ 135931***** Isento23/07/1990

GERALDO ************ 131366***** Isento25/01/1997

GERLANE ************ 107508***** Isento05/07/1985

GERLAYNE *********** 116829***** Isento29/02/1988

GERMANO ************ 142253***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)31/07/1990

GERUSA ************* 017681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/08/1970

GESSIANE *********** 142515***** Isento01/01/1991

GESSIANE *********** 110993***** Isento09/08/1993

GEYSIANNE ********** 130462***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/01/1997

GEYSIANNE ********** 130462***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/01/1997

GHISLAINE ********** 084670***** Isento10/05/1978

GIANCARLO ********** 073003***** Isento23/09/1976

GIANCARLO ********** 076338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/09/1974

GIANCARLO ********** 076338***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/09/1974

GIANE ************** 093441***** Isento26/09/1981

GIL **************** 835301***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)31/01/1970

GILBERTO *********** 109998***** Isento23/06/1980

GILCEIA ************ 013986***** Isento07/04/1968

GILCELENE ********** 095819***** Isento09/10/1979

GILDASIO *********** 124919***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/01/1988

GILMARA ************ 053266***** Isento25/11/1978

GILNEI ************* 056584***** Isento28/08/1981

GILSARA ************ 111396***** Isento19/02/1982

GILSIANE *********** 184454***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/10/1999

GILSON ************* 094785***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

07/07/1981
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GILVAN ************* 071566***** Isento22/09/1975

GILVANETE ********** 020946***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

23/10/1975

GILVANETE ********** 013097***** CPF incorreto09/08/1966

GIOVANA ************ 162639***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

13/05/2001

GIOVANA ************ 115425***** Isento20/02/1987

GIOVANA ************ 179915***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/12/1999

GIOVANNA *********** 184972***** Isento22/06/2001

GIOVANNA *********** 158056***** Isento20/09/2004

GIOVANNA *********** 215299***** Isento09/02/2003

GIOVANNA *********** 170550***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/02/2001

GIOVANNI *********** 158875***** Isento28/02/1995

GIOVANNI *********** 153252***** Isento20/08/1992

GIRLAINE *********** 115841***** Isento11/03/1987

GISANE ************* 106626***** Isento30/05/1984

GISELE ************* 084798***** Isento01/03/1977

GISELE ************* 172061***** Isento22/01/1997

GISELE ************* 094209***** Isento18/10/1983

GISELE ************* 125261***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

26/01/1985

GISELE ************* 118235***** Isento07/09/1986

GISELE ************* 118235***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/09/1986

GISELE ************* 087461***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

03/10/1980

GISELE ************* 124188***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/02/1990

GISELE ************* 098294***** Isento24/11/1982

GISELE ************* 076571***** Isento03/10/1978

GISELE ************* 142941***** Isento17/06/1994

GISELE ************* 161479***** Isento20/10/1997

GISELE ************* 139451***** Isento05/02/1991

GISELLE ************ 114020***** Isento16/01/1985

GISELLE ************ 110869***** Isento02/09/1985

GISELLE ************ 054384***** Isento22/09/1981

GISELLY ************ 095688***** Isento13/07/1991

GIULIA ************* 160324***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)09/04/2004

GIZELE ************* 145531***** Isento17/04/1992

GIZELE ************* 145531***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/04/1992

GLAUCE ************* 024266***** Isento20/10/1972

GLAUCIA ************ 091500***** Isento02/08/1981

GLAUCIA ************ 108058***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/04/1986

GLAUCIA ************ 088549***** Isento13/06/1980

GLAUCIA ************ 095161***** Isento14/06/1981

GLAUCIELLE ********* 124122***** Isento11/02/1988

GLAUCIENE ********** 110124***** Isento28/05/1985

GLAYCE ************* 178716***** Isento24/06/1998

GLEICE ************* 110909***** Isento18/03/1984

GLEICE ************* 056696***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)07/04/1984

GLEICE ************* 009072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/06/1971

GLEICIANE ********** 012355***** Isento18/07/1984

GLEICILANE ********* 089316***** Isento05/05/1979

GLEYLCIA *********** 600431***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/04/2022

GLORIA ************* 057840***** Isento14/02/1991

GRACE ************** 104307***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/09/1985
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GRACE ************** 102310***** Isento16/06/1983

GRACIELE *********** 122941***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/07/1989

GRACIELE *********** 144166***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/09/1993

GRACIELLE ********** 101131***** Isento01/02/1986

GRASIELA *********** 112967***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

10/02/1986

GRAZIELE *********** 117415***** Isento29/06/1985

GRAZIELLE ********** 085861***** Isento18/06/1977

GRIMOALDO ********** 017978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/02/1971

GUILHERME ********** 144678***** Isento10/02/1994

GUILHERME ********** 171257***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/08/1998

GUILHERME ********** 122490***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/11/1989

GUILHERME ********** 128743***** Isento27/04/1990

GUILHERME ********** 133433***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/04/1989

GUILHERME ********** 106040***** Isento31/12/1985

GUILHERME ********** 118913***** Isento08/11/1996

GUILHERME ********** 131038***** Isento25/08/1991

GUSTAVO ************ 206260***** Isento15/05/2005

GUSTAVO ************ 054513***** Isento30/01/1997

GUSTAVO ************ 145643***** Isento05/03/1991

GUSTAVO ************ 126609***** Isento17/05/1984

GUSTAVO ************ 087617***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/12/1981

GUSTAVO ************ 116219***** Isento11/03/1994

GUSTAVO ************ 114850***** Isento10/01/1994

GUSTAVO ************ 155058***** Isento28/02/1994

GUSTAVO ************ 107470***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/04/1986

GUSTAVO ************ 143180***** Isento11/08/1996

GUSTAVO ************ 152324***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/03/1994

GUSTAVO ************ 122534***** Isento08/02/1992

GUSTAVO ************ 006522***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/08/1983

GUSTAVO ************ 143268***** Isento17/07/2004

HAINNER ************ 144344***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/01/1990

HANA *************** 186462***** Isento30/10/1998

HANANIAS *********** 158209***** Isento31/10/1995

HANAYELLIN ********* 170032***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/04/1999

HANNA ************** 137624***** Isento24/05/1991

HANNA ************** 131632***** Isento23/11/1990

HANNA ************** 131632***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/11/1990

HANNA ************** 155091***** Isento10/07/1995

HANRRINETY ********* 098431***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/10/1984

HARLLESSON ********* 881526***** Isento06/01/1986

HEBER ************** 130368***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/11/1989

HELAMA ************* 129976***** Isento03/02/1998

HELEN ************** 170539***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)16/09/1998

HELEN ************** 128121***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/08/1994

HELENA ************* 959521***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

15/06/1966

HELENA ************* 030654***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/05/1972

HELENA ************* 026072***** Isento23/11/1972

HELENA ************* 862360***** Isento19/04/1999

HELIO ************** 125854***** Isento15/02/1989

HELLEN ************* 011242***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/01/1990

HELOISA ************ 151149***** Isento12/08/1993

HELOISA ************ 149543***** Isento24/03/1994
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HENRIQUE *********** 063122***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/02/1993

HENRIQUE *********** 096351***** Isento09/10/1983

HENRIQUE *********** 112461***** Isento06/07/1985

HENRIQUE *********** 036119***** Isento29/08/1974

HENRIQUE *********** 105286***** Isento25/08/1983

HERBERT ************ 148990***** Isento22/07/1994

HERMILO ************ 117759***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/01/1986

HIGOR ************** 134768***** Isento25/04/1990

HINA *************** 079454***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/02/1978

HIOLLY ************* 121943***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/08/1988

HIULLENN *********** 126018***** Isento04/04/1989

HORTHENCIA ********* 057542***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/02/1985

HOSANA ************* 029115***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/02/1974

HOSANA ************* 098417***** Isento23/07/1983

HOZANA ************* 053514***** Isento08/11/1980

HUANA ************** 127420***** Isento29/12/1990

HUGO *************** 135394***** Isento31/03/1997

HUMBERTO *********** 145994***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/04/1991

HUMBERTO *********** 159737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)02/09/1995

IAN **************** 161162***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

21/10/1994

IARA *************** 072755***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/06/1973

IARA *************** 062176***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)23/12/1995

IASMIN ************* 145984***** CPF incorreto25/07/1993

IASMIN ************* 175884***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

16/07/2002

IDA **************** 609125***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/06/1957

IGOR *************** 161990***** Isento12/08/1998

IGOR *************** 126712***** Isento13/03/1988

IGOR *************** 184347***** Isento10/07/1999

IGOR *************** 132766***** Isento17/05/1992

IGOR *************** 176315***** Isento14/12/2000

IGOR *************** 178714***** Isento22/07/1997

ILDA *************** 150864***** Isento24/08/1995

INALDO ************* 069634***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)30/06/1978

INDIARA ************ 001776***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/04/1983

INGRA ************** 134917***** Isento12/08/1991

INGRA ************** 134917***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/08/1991

INGRID ************* 132265***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/12/1983

INGRID ************* 001627***** Isento08/01/1990

INGRID ************* 163084***** Isento10/08/1996

INGRID ************* 129232***** Isento05/06/1992

INGRID ************* 142750***** Isento28/01/1991

INGRID ************* 058226***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/08/1990

INGRID ************* 116578***** Isento20/06/1986

INGRID ************* 145023***** Isento04/02/1992

INGRID ************* 149169***** Isento07/02/1994

INGRID ************* 154203***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/07/1996

INGRID ************* 159244***** Isento30/01/1995

INGRIDY ************ 131176***** Isento21/03/1995

INGRIS ************* 054713***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/02/1985
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IOLANDA ************ 077863***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

16/07/1978

IOLANDA ************ 596673***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/08/1958

IONE *************** 716398***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

06/01/1977

IRACEMA ************ 542659***** Isento21/10/1972

IRAEL ************** 075519***** Isento17/03/1976

IRAJANE ************ 643919***** Isento27/09/1981

IRAN *************** 057705***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/05/1993

IRIS *************** 137509***** Isento04/05/1991

IRIS *************** 039307***** Isento08/05/1991

IRLANE ************* 070430***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/11/1971

ISAAC ************** 144504***** Isento11/06/1991

ISABEL ************* 177528***** Isento02/05/1998

ISABEL ************* 173621***** Isento03/07/1996

ISABEL ************* 031319***** Isento12/02/1975

ISABEL ************* 058453***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/08/1997

ISABEL ************* 118302***** Isento20/06/1986

ISABEL ************* 131169***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/08/1987

ISABEL ************* 156648***** Isento10/03/1994

ISABELA ************ 123360***** Isento14/10/1988

ISABELA ************ 090001***** Isento18/06/1982

ISABELA ************ 137413***** Isento14/02/1992

ISABELA ************ 137125***** Isento31/10/1996

ISABELA ************ 057119***** Isento01/06/1986

ISABELE ************ 127296***** Isento21/01/1989

ISABELLA *********** 150330***** Isento05/06/1996

ISABELLA *********** 151047***** Isento10/08/1993

ISABELLA *********** 191522***** Isento02/01/2001

ISABELLA *********** 155033***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/02/1996

ISABELLA *********** 022025***** Isento05/07/1995

ISABELLA *********** 164110***** Isento03/08/1996

ISABELLE *********** 155093***** Isento27/09/2001

ISABELLE *********** 155093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/09/2001

ISABELLE *********** 194954***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/02/2003

ISABELLE *********** 173776***** Isento10/11/1999

ISABELLY *********** 167315***** Isento10/08/2004

ISADORA ************ 021299***** Isento05/06/1991

ISADORA ************ 154686***** Isento28/11/1997

ISADORA ************ 148648***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/06/1994

ISANIO ************* 852085***** Isento31/01/1978

ISMEIA ************* 962764***** Isento21/03/1964

ISRAEL ************* 178707***** Isento10/06/2005

ISRAEL ************* 158082***** Isento26/02/1996

ISRAEL ************* 052227***** Isento15/04/1980

ISYS *************** 117921***** Isento03/03/1987

ITAIANE ************ 113032***** Isento24/12/1982

ITALMAR ************ 028150***** Isento15/03/1978

ITALO ************** 182887***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)13/11/2001

IVANA ************** 032375***** Isento02/01/1974

IVO **************** 166417***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/02/2002

IZA **************** 008954***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/05/1972

IZABEL ************* 026381***** Isento24/06/1972
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IZABELA ************ 142396***** Isento11/06/1990

IZABELA ************ 115674***** Isento21/07/1996

IZABELA ************ 115674***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/07/1996

IZABELE ************ 125021***** Isento27/06/1989

IZABELLA *********** 152140***** Isento08/01/1994

IZABELLA *********** 149023***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

15/07/1996

IZABELLA *********** 136076***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/06/1993

IZELMA ************* 064119***** Isento26/08/2000

JACIANE ************ 108065***** Isento08/04/1983

JACIARA ************ 015061***** Isento04/02/1971

JACIARA ************ 022071***** Isento17/02/1970

JACIARA ************ 786171***** Isento24/02/1964

JACOB ************** 078626***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/01/1979

JACQUELINE ********* 076462***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

29/03/1977

JACQUELINE ********* 785728***** Isento09/04/1962

JACQUELINE ********* 111975***** Isento21/10/1984

JACQUELINE ********* 116581***** Isento22/06/1986

JAIR *************** 820242***** Isento24/08/1964

JAIRO ************** 100880***** Isento18/05/1992

JAKELINE *********** 046097***** Isento14/09/1975

JAKYSON ************ 787618***** Isento26/03/1977

JANAINA ************ 010122***** Isento17/03/1968

JANAINA ************ 060252***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/06/1990

JANAINA ************ 113985***** Isento03/02/1987

JANAINA ************ 088263***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/06/1980

JANAINA ************ 110337***** Isento04/07/1986

JANAINA ************ 930897***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/01/1891

JANAINA ************ 163834***** Isento08/10/1994

JANAINA ************ 043898***** Isento13/04/1976

JANAINA ************ 076343***** Isento23/09/1977

JANAINA ************ 097673***** Isento21/07/1984

JANAINA ************ 148314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/03/1992

JANAINA ************ 148314***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/03/1992

JANAINA ************ 019416***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)24/04/1972

JANDIRA ************ 755748***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/10/1963

JANE *************** 032339***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/09/1966

JANE *************** 012670***** Isento16/03/1971

JANE *************** 966041***** Isento23/08/1982

JANETE ************* 082018***** Isento15/05/1980

JANICE ************* 698752***** Isento13/02/1962

JANINE ************* 076470***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/03/1987

JAQUELINE ********** 129271***** Isento25/02/1985

JAQUELINE ********** 136094***** Isento20/10/1990

JAQUELINE ********** 032066***** Isento31/05/1972

JAQUELINE ********** 076127***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/02/1976

JAQUELINE ********** 187671***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/07/1999

JAQUELINE ********** 056667***** Isento05/04/1984

JAQUELINE ********** 052125***** Isento21/05/1980

JAQUELINE ********** 168131***** Isento20/05/1994

JAQUELINE ********** 032238***** Isento03/01/1973
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JAQUELINE ********** 012404***** Isento09/09/1972

JAQUELINE ********** 018913***** Isento02/02/1972

JAQUELINE ********** 120400***** Isento27/06/1979

JAQUELINE ********** 032251***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/09/1972

JARDEL ************* 104595***** Isento20/07/1984

JATIACY ************ 108051***** Isento23/12/1994

JEAN *************** 066390***** Isento26/05/1995

JEAN *************** 084096***** Isento05/04/1980

JEFERSON *********** 119140***** Isento04/03/1988

JEFFERSON ********** 149594***** Isento08/04/2002

JEFFERSON ********** 144212***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)22/07/1991

JEFFERSON ********** 167993***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/02/1994

JEFFERSON ********** 091724***** Isento14/05/1978

JEFFERSON ********** 147058***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

27/04/1993

JEFFITE ************ 146299***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

24/06/1994

JEFFSON ************ 033440***** Isento06/09/1997

JENIFER ************ 125332***** Isento12/08/1990

JENNIFER *********** 131840***** Isento10/06/1989

JENNIFER *********** 123075***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/12/2002

JENNIFER *********** 129118***** Isento11/07/1994

JERRISON *********** 168058***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)09/07/1995

JESA *************** 125736***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/04/1994

JESICA ************* 051783***** Isento10/06/1977

JESICA ************* 051783***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/06/1977

JESSE ************** 118716***** Isento08/08/1988

JESSICA ************ 124876***** Isento27/03/1990

JESSICA ************ 131644***** Isento25/05/1991

JESSICA ************ 142250***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/11/1991

JESSICA ************ 134466***** Isento27/12/1991

JESSICA ************ CPF incorreto28/07/1992

JESSICA ************ 188809***** Isento24/11/1997

JESSICA ************ 143385***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

07/02/1990

JESSICA ************ 126033***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/03/1990

JESSICA ************ 122441***** Isento27/01/1990

JESSICA ************ 082061***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)13/04/1994

JESSICA ************ 082061***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/04/1994

JESSICA ************ 153161***** Isento24/06/1993

JESSICA ************ 184499***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/03/2002

JESSICA ************ 120518***** Isento06/11/1988

JESSICA ************ 184791***** Isento04/04/1999

JESSICA ************ 146493***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/05/1991

JESSICA ************ 137703***** Isento05/09/1989

JESSICA ************ 137613***** Isento14/11/1989

JESSICA ************ 124031***** Isento10/09/1992

JESSICA ************ 095666***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/02/1983

JESSICA ************ 147944***** Isento21/02/1992

JESSICA ************ 150423***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/10/1999

JESSICA ************ 094233***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/04/1991

JESSICA ************ 143939***** Isento20/10/1991
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JESSICA ************ 125300***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/03/1989

JESSICA ************ 115147***** Isento22/08/1990

JESSICA ************ 058226***** Isento24/04/1992

JESSICA ************ 137568***** Isento12/12/1989

JESSICA ************ 058936***** Isento26/02/1988

JESSICA ************ 159658***** Isento18/10/1994

JESSICA ************ 164918***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/03/1997

JESSICA ************ 141166***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/10/1990

JESSICA ************ 110151***** CPF incorreto30/07/1983

JESSIKA ************ 122853***** Isento27/10/1987

JESSIKA ************ 163120***** Isento11/07/1995

JEVERSON *********** 112896***** Isento21/09/1986

JHENEFFER ********** 167938***** Isento30/09/1997

JHENNIFER ********** 142574***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/01/1992

JHONATAN *********** 147101***** Isento14/12/1991

JHONATAN *********** 130956***** Isento10/04/1990

JHONATHAN ********** 022810***** Isento16/10/2000

JHONATTA *********** 142863***** Isento18/02/1993

JHONNY ************* 114885***** Isento20/06/1988

JOANA ************** 058434***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/09/1987

JOANA ************** 123227***** Isento02/01/1987

JOANE ************** 005910***** Isento27/10/1970

JOANNA ************* 120556***** Isento02/04/1997

JOAO *************** 192052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/05/2003

JOAO *************** 107794***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)20/03/1990

JOAO *************** 142963***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/09/1989

JOAO *************** 141723***** Isento14/11/1989

JOAO *************** 076025***** Isento12/04/1997

JOAO *************** 146646***** Isento16/12/2004

JOAO *************** 390509***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/01/1996

JOAO *************** 006851***** Isento23/09/1979

JOAO *************** 161125***** Isento18/02/1997

JOAO *************** 169098***** Isento07/06/1998

JOAO *************** 174677***** Isento04/01/1999

JOAO *************** 165946***** Isento02/05/2001

JOAO *************** 102535***** Isento20/10/1984

JOAO *************** 159393***** Isento25/04/1995

JOAO *************** 120508***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/05/2002

JOAO *************** 185290***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

01/06/2002

JOAO *************** 162947***** Isento03/06/1997

JOAO *************** 162947***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/06/1997

JOAO *************** 167602***** Isento09/09/1998

JOAO *************** 171107***** Isento09/07/1998

JOAO *************** 152158***** Isento28/10/1992

JOAO *************** 159182***** Isento02/02/1998

JOAO *************** 123784***** Isento27/11/1989

JOAO *************** 154539***** Isento02/09/1998

JOAQUIM ************ 122667***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/05/1996

JOCEMAR ************ 084277***** Isento07/10/1980

JOCIMARA *********** 109903***** Isento04/03/1986

JOCINEIDA ********** 017626***** Isento30/08/1972

JOELITON *********** 178370***** Isento13/04/2000

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 190/2022)
Resultado preliminar das solicitações para proceder à inscrição como isento do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 34

13/02/2023



Nome CPF Resultado PreliminarData Nascimento

JOENES ************* 058119***** Isento10/06/1991

JOHN *************** 127853***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

18/06/1990

JOHNSON ************ 123644***** Isento07/06/1989

JOICE ************** 108485***** Isento26/02/1983

JOICE ************** 413310***** Isento18/01/1995

JOICE ************** 139044***** Isento27/10/1991

JOICE ************** 126384***** Isento19/11/1988

JOICE ************** 104237***** Isento11/11/1985

JOIMAR ************* 012648***** CPF incorreto11/07/1971

JOLIMAR ************ 110848***** Isento02/03/1985

JONAS ************** 060384***** Isento23/08/1998

JONAS ************** 037594***** Isento04/04/1973

JONAS ************** 138525***** Isento09/07/2002

JONATAS ************ 144337***** Isento19/02/1993

JONATAS ************ 147342***** Isento05/03/1993

JONATAS ************ 137719***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/05/1990

JONATAS ************ 148490***** Isento05/08/1993

JONATHAN *********** 137136***** Isento16/04/1993

JONATHAN *********** 119124***** Isento09/10/1987

JONATHAN *********** 134412***** Isento09/10/1988

JONES ************** 123758***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/03/1988

JONIELLE *********** 164449***** Isento25/02/1997

JONNATAN *********** 116225***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/02/1986

JORDAN ************* 131017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/09/1987

JORDELINO ********** 086839***** Isento20/05/1978

JORGE ************** 144840***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/05/1993

JORGE ************** 068708***** Isento22/05/1992

JORGETE ************ 014471***** Isento29/05/1970

JORGETE ************ 103937***** Isento01/01/1983

JORGINA ************ 052588***** Isento12/05/1977

JOSE *************** 106856***** Isento06/08/1992

JOSE *************** 128841***** Isento11/03/1988

JOSE *************** 089165***** Isento14/03/1988

JOSE *************** 089165***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/03/1988

JOSE *************** 007535***** CPF incorreto22/05/1987

JOSE *************** 366131***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/12/1987

JOSE *************** 366131***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/12/1987

JOSE *************** 130573***** Isento30/12/1988

JOSE *************** 572284***** Isento04/02/1959

JOSE *************** 605210***** Isento02/05/1994

JOSE *************** 082289***** Isento10/08/1978

JOSE *************** 022472***** Isento14/05/1971

JOSE *************** 126496***** Isento03/03/1992

JOSE *************** 152317***** Isento19/09/1992

JOSE *************** 866514***** Isento29/04/1966

JOSEANE ************ 134442***** Isento01/01/1990

JOSEFA ************* 007900***** Isento05/12/1982

JOSELE ************* 702928***** Isento01/06/1984

JOSELENE *********** 052840***** Isento18/12/1979

JOSELIAS *********** 177187***** Isento26/11/2000

JOSENILDO ********** 086705***** Isento01/07/1980

JOSIANA ************ 533641***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/05/1985
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JOSIANE ************ 091481***** Isento09/06/1982

JOSIANE ************ 989664***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/05/1982

JOSIANE ************ 116463***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)15/09/1987

JOSIANE ************ 116463***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/09/1987

JOSIANE ************ 168370***** Isento10/02/1996

JOSIANE ************ 052655***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

10/12/1979

JOSILENE *********** 105661***** Isento24/01/1984

JOSILENE *********** 111266***** Isento06/04/1985

JOSIMAR ************ 058218***** Isento11/11/1986

JOSIMERI *********** 077226***** Isento07/01/1979

JOSINALDO ********** 011814***** Isento07/03/1971

JOSINEY ************ 100793***** Isento12/08/1983

JOYCE ************** 126411***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/07/1991

JOYCE ************** 099241***** Isento30/08/1984

JOYCE ************** 057874***** Isento17/07/1986

JOYCE ************** 163832***** Isento13/08/1999

JOYCE ************** 130673***** Isento14/11/1988

JOYCE ************** 126212***** Isento30/09/1997

JOYCE ************** 166036***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/09/1994

JOYCE ************** 104126***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/03/1984

JOZILDA ************ 121441***** Isento30/11/1985

JUAREZ ************* 103942***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/10/1985

JUAREZ ************* 103942***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/10/1985

JUCILENE *********** 158024***** Isento19/02/1998

JULIA ************** 210444***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/10/2002

JULIA ************** 147455***** Isento28/05/1994

JULIA ************** 154984***** Isento28/07/1998

JULIA ************** 105144***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/04/1985

JULIA ************** 058907***** Isento06/01/1990

JULIA ************** 009880***** Isento15/05/1989

JULIA ************** 175050***** Isento19/12/1999

JULIA ************** 181118***** Isento24/11/1999

JULIA ************** 146419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/06/1995

JULIA ************** 128465***** Isento04/03/1995

JULIA ************** 153041***** Isento09/06/1998

JULIA ************** 075290***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)27/06/1978

JULIA ************** 102890***** Isento09/01/1989

JULIA ************** 201989***** Isento26/04/2002

JULIANA ************ 117816***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)26/04/1985

JULIANA ************ 042497***** Isento04/02/1991

JULIANA ************ 177724***** Isento16/05/2003

JULIANA ************ 091648***** Isento03/07/1981

JULIANA ************ 113825***** Isento01/11/1985

JULIANA ************ 075528***** Isento19/06/1977

JULIANA ************ 067039***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/06/1984

JULIANA ************ 092975***** Isento14/05/1982

JULIANA ************ 146811***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)02/07/1994

JULIANA ************ 073797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/11/1976

JULIANA ************ 073797***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/11/1976

JULIANA ************ 144920***** Isento15/07/1994

JULIANA ************ 059329***** Isento15/11/1987

JULIANA ************ 117111***** Isento12/11/1985
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JULIANA ************ 147292***** Isento27/09/1999

JULIANA ************ 118959***** Isento31/08/1987

JULIANA ************ 123281***** Isento28/08/1988

JULIANA ************ 120188***** Isento27/06/1989

JULIANA ************ 139513***** Isento26/01/1990

JULIANA ************ 072037***** Isento09/11/1985

JULIANA ************ 182765***** Isento01/06/1997

JULIANA ************ 099692***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/02/1984

JULIANA ************ 136618***** Isento29/12/1995

JULIANA ************ 085272***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/12/1978

JULIANA ************ 160853***** Isento09/02/1997

JULIANA ************ 091895***** Isento12/03/1983

JULIANA ************ 119779***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

09/12/1988

JULIANA ************ 175531***** Isento09/04/1998

JULIANA ************ 133708***** Isento07/04/1991

JULIANA ************ 183953***** Isento10/03/1998

JULIANA ************ 135216***** Isento14/11/1989

JULIANA ************ 131990***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/02/1993

JULIANA ************ 102644***** Isento27/10/1984

JULIANA ************ 142181***** Isento03/06/1995

JULIANA ************ 134824***** Isento11/02/1997

JULIANA ************ 023846***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/02/1991

JULIANO ************ 155176***** Isento03/01/1996

JULIANY ************ 129484***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/07/1993

JULIO ************** 709040***** Isento21/03/1963

JULIO ************** 143560***** Isento24/11/2003

JULIO ************** 125385***** Isento04/07/1988

JULIO ************** 107775***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/10/1988

JULLIANE *********** 162890***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/08/2001

JULLYANNE ********** 166559***** Isento03/04/1994

JULYA ************** 152219***** Isento02/04/1997

JULYA ************** 152470***** Isento22/09/1994

JULYA ************** 165599***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/01/2002

JUNIA ************** 039770***** Isento13/02/1974

JUSA *************** 971467***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/02/1970

JUSSARA ************ 081934***** Isento08/09/1979

JUSSARA ************ 110811***** Isento10/12/1985

JUSSIVAL *********** 024225***** Isento26/03/1970

KAIO *************** 062026***** Isento15/09/1998

KAIQUE ************* 117089***** Isento21/11/1992

KALINE ************* 049584***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/09/1986

KAMILLA ************ 142968***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)09/06/1991

KAMILLA ************ 134555***** Isento17/10/1991

KAMYLLE ************ 147316***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/11/2002

KARELININ ********** 162940***** Isento15/10/1997

KAREN ************** 160955***** Isento14/10/1997

KAREN ************** CPF incorreto25/12/1992

KAREN ************** 182514***** Isento20/03/2000

KARINA ************* 159029***** Isento13/06/1993

KARINA ************* 137700***** Isento27/05/1993

KARINA ************* 019756***** Isento18/10/1984

KARINA ************* 152810***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/01/1995

KARINE ************* 110927***** Isento17/04/1986
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KARINE ************* 138594***** Isento11/10/1988

KARINE ************* 138121***** Isento18/11/1993

KARINY ************* 170716***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/02/2000

KARLA ************** 102013***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)02/01/1984

KARLA ************** 078230***** Isento12/10/1977

KARLA ************** 108158***** Isento03/12/1984

KARLA ************** 057217***** Isento26/12/1982

KARLA ************** 057217***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/12/1982

KAROLINE *********** 181485***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/07/2000

KAROLINE *********** 151213***** Isento05/02/1994

KAROLINE *********** 107460***** Isento23/03/1993

KAROLINE *********** 121365***** Isento29/05/1998

KAROLINNE ********** 170209***** Isento28/09/1996

KAROLLINE ********** 123836***** Isento08/05/1994

KARYNE ************* 754457***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/01/1977

KASSIA ************* 160037***** Isento13/03/1994

KASSIA ************* 171657***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/09/1996

KATHARINE ********** 131375***** Isento07/10/1989

KATHELYN *********** 165619***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

02/01/2000

KATHLEEN *********** 166434***** Isento14/08/1995

KATHLEEN *********** 111697***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/04/1997

KATHLEN ************ 121792***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/10/1988

KATHLEN ************ 121792***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/10/1988

KATIA ************** 087191***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/01/1980

KATIA ************** 016370***** Isento04/04/1972

KATIA ************** 083497***** Isento08/09/1980

KATIA ************** 080730***** Isento24/07/1979

KATIA ************** 023052***** Isento22/12/1967

KATIA ************** 075462***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/04/1978

KATIA ************** 002871***** Isento31/08/1969

KATIANY ************ 089096***** Isento03/05/1982

KATIUSCIA ********** 907717***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

19/10/1976

KAUAN ************** 177412***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/09/2002

KAUENY ************* 205665***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/06/2003

KECIANE ************ 654266***** Isento06/07/1983

KEILA ************** 172509***** Isento10/03/1999

KEILA ************** 084495***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/07/1979

KEILA ************** 101569***** Isento21/07/1984

KEILLA ************* 182017***** Isento11/12/1999

KELE *************** 089554***** Isento15/10/1982

KELLY ************** 025797***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/01/1989

KELLY ************** 045563***** Isento06/11/1974

KELLY ************** 081554***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/06/1977

KELLY ************** 096909***** Isento07/07/1982

KELVIN ************* 140886***** Isento09/06/1992

KENNEDY ************ 169676***** Isento02/05/1995

KENNEDY ************ 169676***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/05/1995

KEROLAYNI ********** 170032***** Isento30/09/1995

KESYA ************** 138410***** Isento24/09/1993
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KETHELEN *********** 138455***** Isento15/01/2000

KETHELY ************ 199963***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/08/2002

KETLEEN ************ 159914***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/03/2000

KEVELYM ************ 128793***** Isento01/10/1989

KEWELLY ************ 212336***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/11/2002

KEYLA ************** 121437***** Isento19/01/1989

KEYLLA ************* 123831***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/08/1987

KEYTH ************** 134464***** CPF incorreto12/09/1989

KHADIJAH *********** 878844***** Isento28/01/1966

KIRLIAN ************ 009399***** Isento25/05/1993

KISSILA ************ 160444***** Isento10/02/1995

KLEBER ************* 019108***** Isento23/01/1986

KLICIA ************* 595787***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/10/1977

LADLAYNE *********** 157047***** Isento19/01/1995

LAIANA ************* 142238***** Isento06/08/1991

LAILA ************** 105505***** Isento16/01/1986

LAILSON ************ 609579***** Isento01/10/1995

LAIRA ************** 162777***** Isento07/12/1996

LAIS *************** 119602***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/08/1997

LAIS *************** 144897***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

14/06/1999

LAIS *************** 157579***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/04/1999

LAIS *************** 184076***** Isento28/12/1999

LAIS *************** 139649***** Isento19/09/1992

LAIS *************** 133940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/03/1991

LAISA ************** 150745***** Isento27/11/1992

LAISY ************** 141718***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/04/1990

LAIZ *************** 124705***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/09/1987

LAIZA ************** 122474***** Isento12/02/1995

LAIZE ************** 549652***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/08/1989

LANA *************** 027908***** Isento17/02/1995

LANDERSON ********** 108728***** Isento18/08/1985

LANUZIA ************ 863604***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/11/1966

LARA *************** 107804***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/06/1995

LARISSA ************ 147517***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/06/1992

LARISSA ************ 147517***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/06/1992

LARISSA ************ 055496***** Isento06/03/1992

LARISSA ************ 151818***** Isento13/02/1996

LARISSA ************ 137658***** Isento24/10/1990

LARISSA ************ 119560***** Isento18/01/1993

LARISSA ************ 135876***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

27/10/1998

LARISSA ************ 065186***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/01/2000

LARISSA ************ 145258***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

14/02/2005

LARISSA ************ 157105***** Isento07/10/1995

LARISSA ************ 184021***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/02/2001

LARISSA ************ 141010***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

28/11/2000

LARISSA ************ 144350***** Isento23/10/1991

LARISSA ************ 168134***** Isento05/07/1997
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LARISSA ************ 143656***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

21/03/1992

LARYSSA ************ 129940***** Isento02/08/1990

LARYSSA ************ 145105***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/02/1993

LARYSSA ************ 189915***** Isento28/10/2001

LARYSSA ************ 156845***** Isento23/03/1996

LAURA ************** 018369***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/03/1992

LAURA ************** 053997***** Isento23/04/1979

LAURA ************** 142913***** Isento24/05/1993

LAURA ************** 113721***** Isento15/05/2000

LAURA ************** 147372***** Isento07/09/1998

LAURA ************** 195462***** Isento04/11/2001

LAURO ************** 030100***** Isento26/03/1970

LAVINIA ************ 080213***** Isento10/03/1979

LAVYNIA ************ 162482***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/2000

LAYLANA ************ 124603***** Isento13/01/1994

LAYNE ************** 162618***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/10/1996

LAYS *************** 169271***** Isento28/03/1996

LAYS *************** 122345***** Isento27/11/1998

LAYSA ************** 009425***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/08/1990

LAYSA ************** 188202***** Isento15/09/2003

LAYZA ************** 168579***** Isento10/02/2003

LEANDRA ************ 188879***** Isento13/03/2001

LEANDRA ************ 187936***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/06/2002

LEANDRA ************ 123009***** Isento20/03/1986

LEANDRO ************ 115937***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/06/1987

LEANDRO ************ 077653***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/09/1977

LEANDRO ************ 086711***** Isento01/10/1979

LEANDRO ************ 126508***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/04/1988

LEANDRO ************ 105328***** Isento19/05/1985

LEANDRO ************ 133415***** Isento22/08/1989

LEANDRO ************ 121183***** Isento14/10/1988

LEANDRO ************ 105521***** Isento12/08/1985

LEANDRO ************ 083919***** Isento13/05/1980

LEANDRO ************ 033945***** Isento03/09/1976

LEANDRO ************ 125424***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

06/01/2005

LEANDRO ************ 113315***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)13/08/1986

LEANDRO ************ 115482***** Isento06/10/1987

LEANDRO ************ 090475***** Isento21/04/1980

LEANDRO ************ 091614***** Isento22/11/1979

LEANDRO ************ 101277***** Isento28/04/1987

LEANDRO ************ 097040***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)09/20/1880

LEIDIANE *********** 031850***** Isento13/09/1988

LEIDJANE *********** 016321***** Isento09/01/1965

LEILA ************** 073964***** Isento01/07/1977

LEILA ************** 094174***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/11/1982

LEILA ************** 152148***** Isento10/11/1992

LEILA ************** 025450***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)05/11/1974

LEILA ************** 133356***** Isento12/03/1988

LEILANE ************ 108059***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/05/1985

LEILCA ************* 001041***** Isento23/06/1967

LEILIANE *********** 148261***** Isento30/10/1992
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LEILSON ************ 079522***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/06/1977

LEILSON ************ 079522***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/06/1977

LELAREL ************ 150685***** Isento06/01/1995

LENICE ************* 166752***** Isento06/01/1998

LENICLEIA ********** 094091***** CPF incorreto02/08/1981

LENIR ************** 103039***** Isento25/05/1983

LENITA ************* 093855***** Isento07/09/1971

LENIZE ************* 020819***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/09/1972

LEONARDO *********** 037253***** Isento26/03/1974

LEONARDO *********** 140224***** Isento27/06/2000

LEONARDO *********** 088265***** Isento04/09/1981

LEONARDO *********** 110806***** Isento23/08/1986

LEONARDO *********** 156392***** Isento14/09/1993

LEONARDO *********** 147780***** Isento29/07/1994

LEONARDO *********** 158715***** Isento18/10/1993

LEONARDO *********** 112972***** Isento06/01/1987

LEONARDO *********** 139958***** Isento16/04/1992

LEONARDO *********** 098739***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/03/1984

LEONARDO *********** 163771***** Isento19/01/2003

LEONARDO *********** 127210***** Isento30/09/1985

LEONARDO *********** 094819***** Isento04/09/1982

LEONARDO *********** 138114***** Isento20/01/1992

LEONARDO *********** 173299***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

15/02/2001

LEONARDO *********** 158032***** Isento23/10/1995

LEONARDO *********** 092043***** Isento28/07/1982

LEONARDO *********** 104686***** Isento11/05/1983

LEONARDO *********** 101208***** Isento22/01/1982

LEONARDO *********** 029143***** Isento24/05/1974

LEONIR ************* 046100***** Isento08/05/1996

LEONIR ************* 009426***** Isento23/01/1971

LEONNARDO ********** 132010***** Isento05/02/1989

LEONOR ************* 159881***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/10/1995

LEOPOLDO *********** 369928***** Isento30/09/1953

LESLIE ************* 054283***** Isento06/02/1981

LETICIA ************ 184034***** Isento22/09/1999

LETICIA ************ 171540***** Isento28/01/2003

LETICIA ************ 145946***** Isento11/05/1992

LETICIA ************ 171429***** Isento03/08/1999

LETICIA ************ 162010***** Isento09/07/1997

LETICIA ************ 057488***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/07/2004

LETICIA ************ 169903***** Isento09/02/1997

LETICIA ************ 161560***** Isento14/02/1996

LETICIA ************ 157407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/05/1993

LETICIA ************ 157407***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/05/1993

LETICIA ************ 157556***** Isento21/12/2002

LETICIA ************ 161552***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/04/1997

LETICIA ************ 137066***** Isento08/06/1990

LETICIA ************ 150696***** Isento25/05/1995

LETICIA ************ 096577***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/08/1982

LETICIA ************ 156508***** Isento25/04/1999

LETICIA ************ 170635***** Isento21/11/1996

LETICIA ************ 154814***** Isento01/05/1994

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 190/2022)
Resultado preliminar das solicitações para proceder à inscrição como isento do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 41

13/02/2023



Nome CPF Resultado PreliminarData Nascimento

LETICYA ************ 197088***** Isento06/07/2004

LETICYA ************ 063490***** Isento13/05/2001

LEVI *************** 062478***** Isento03/09/1999

LEVI *************** 000021***** Isento08/12/1967

LIA **************** 063747***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/06/2000

LIDIANE ************ 127421***** Isento17/02/1989

LIDIANE ************ 162494***** Isento06/01/1997

LIDIANE ************ 118678***** Isento26/03/1985

LIDIANE ************ 058638***** Isento15/09/1983

LIDIANE ************ 197515***** Isento02/01/2004

LILIA ************** 149493***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/01/1994

LILIAN ************* 110414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)31/10/1984

LILIAN ************* 110708***** Isento19/08/1985

LILIAN ************* 058237***** Isento17/11/1986

LILIAN ************* 058237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/11/1986

LILIAN ************* 028954***** Isento07/06/1977

LILIAN ************* 028954***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/06/1977

LILIAN ************* 099733***** Isento06/08/1980

LILIANA ************ 121638***** Isento22/10/1986

LILIANE ************ 139345***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/11/1989

LILIANE ************ 110950***** Isento12/06/1993

LILIANE ************ 094949***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/08/1983

LILIANE ************ 078171***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)08/03/1979

LILIANE ************ 125867***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/04/1989

LINA *************** 134174***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/02/1995

LINA *************** 134174***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/02/1995

LINDALY ************ 193252***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/10/1999

LISANDRA *********** 164430***** Isento06/08/1996

LISIANE ************ 949471***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/04/1978

LITAMAR ************ 109201***** Isento25/11/1984

LIVIA ************** 164724***** Isento15/03/1997

LIVIA ************** 120217***** Isento02/02/2000

LIVIA ************** 118503***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/08/1986

LIVIA ************** 104375***** Isento21/12/1984

LIVIA ************** 438939***** Isento23/05/1998

LIVIA ************** 907923***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)01/09/1978

LIVIA ************** 907923***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/09/1978

LIZ **************** 031932***** Isento19/08/1989

LIZ **************** 138183***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/11/1990

LIZANDRA *********** 158842***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/01/1995

LIZIANE ************ 113883***** Isento07/05/1985

LOANA ************** 072300***** Isento14/11/1977

LOANA ************** 072300***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/11/1977

LOHANE ************* 163497***** Isento01/05/1998

LOHANNE ************ 164710***** Isento18/05/2000

LOREN ************** 089271***** Isento05/02/1988

LORENA ************* 138324***** Isento05/09/1990

LORENA ************* 196392***** Isento24/05/2004

LORENA ************* 060350***** Isento17/12/1995

LORENA ************* 166440***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)11/05/1998

LORENA ************* 086738***** Isento22/07/1994

LORENA ************* 159770***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/06/1998
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LORENA ************* 154695***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/06/2000

LORRANA ************ 140609***** Isento23/10/1993

LORRAYNE *********** 152098***** Isento09/11/1994

LOUISE ************* 161180***** Isento30/01/2002

LOUISE ************* 127527***** Isento24/08/1988

LOURDES ************ 071800***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/12/1972

LOYANE ************* 153561***** Isento03/08/1995

LOYDILENA ********** 997575***** Isento09/11/1978

LUAN *************** 131667***** Isento10/12/1993

LUAN *************** 188199***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

05/08/1999

LUAN *************** 210907***** Isento06/01/2003

LUANA ************** 131130***** Isento02/07/1990

LUANA ************** 177568***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)07/12/2002

LUANA ************** 124702***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/06/1988

LUANA ************** 125719***** Isento22/02/1992

LUANA ************** 062057***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/01/1997

LUANA ************** 136370***** Isento01/12/1989

LUANA ************** 108356***** Isento20/05/1984

LUANA ************** 084497***** Isento19/06/1981

LUANA ************** 058736***** Isento17/10/1988

LUANA ************** 139378***** Isento11/09/1993

LUANA ************** 127594***** Isento12/03/1992

LUANA ************** 127594***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/03/1992

LUANA ************** 168735***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/10/2004

LUANA ************** 173020***** Isento28/09/1998

LUANA ************** 151918***** Isento06/06/1993

LUANDA ************* 104349***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/07/1989

LUANE ************** 149130***** Isento21/09/1995

LUANE ************** 164528***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/12/1995

LUCAS ************** 142744***** Isento03/10/1990

LUCAS ************** 081846***** Isento02/01/2002

LUCAS ************** 142987***** Isento03/07/1999

LUCAS ************** 158095***** Isento28/04/1995

LUCAS ************** 127321***** Isento17/05/1991

LUCAS ************** 168112***** Isento10/10/1997

LUCAS ************** 111159***** Isento01/03/1985

LUCAS ************** 193240***** Isento11/06/2000

LUCAS ************** 062067***** Isento31/03/1997

LUCAS ************** 184615***** Isento05/08/1998

LUCAS ************** 109160***** Isento27/04/1994

LUCAS ************** 177954***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/05/2000

LUCAS ************** 152208***** Isento22/12/1996

LUCAS ************** 171459***** Isento06/01/1998

LUCAS ************** 495540***** Isento08/10/2001

LUCAS ************** 066336***** Isento20/06/1997

LUCAS ************** 144864***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/10/1992

LUCAS ************** 178154***** Isento11/04/1996

LUCAS ************** 151458***** Isento12/04/1995

LUCAS ************** 053316***** Isento18/11/1995

LUCIA ************** 115523***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/08/1987
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LUCIA ************** 000038***** Isento06/05/1964

LUCIA ************** 054816***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)08/08/1977

LUCIA ************** 027400***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/10/1971

LUCIANA ************ 033388***** Isento27/11/1973

LUCIANA ************ 078098***** Isento21/07/1977

LUCIANA ************ 090701***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/12/1982

LUCIANA ************ 105796***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

09/05/1985

LUCIANA ************ 112717***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)28/11/1985

LUCIANA ************ 021257***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/12/1971

LUCIANA ************ 095506***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/06/1983

LUCIANA ************ 095830***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/12/1982

LUCIANA ************ 983881***** Isento28/05/1972

LUCIANA ************ 094286***** CPF incorreto05/06/1978

LUCIANA ************ 129005***** Isento08/06/1988

LUCIANA ************ 129005***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/06/1988

LUCIANA ************ 051728***** Isento11/07/1972

LUCIANA ************ 029128***** Isento08/02/1975

LUCIANO ************ 128318***** Isento19/11/1997

LUCIANO ************ 020833***** Isento02/11/1986

LUCIANO ************ 075986***** Isento13/04/1976

LUCIANO ************ 047781***** Isento04/03/1994

LUCIANO ************ 150765***** Isento10/01/1991

LUCIANY ************ 087647***** Isento10/05/1980

LUCIENE ************ 047588***** Isento27/09/1975

LUCIENE ************ 980811***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/03/1964

LUCIENE ************ 035946***** Isento18/05/1975

LUCIENE ************ 056539***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/12/1982

LUCIENE ************ 101376***** Isento11/03/1993

LUCILA ************* 227887***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/10/1985

LUCIMAR ************ 076642***** Isento08/06/1977

LUCIMAR ************ 001926***** Isento27/12/1967

LUCINEIA *********** 088913***** Isento20/09/1979

LUCINEIA *********** 088913***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/09/1979

LUCIVALDO ********** 140435***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)02/02/1993

LUCIVALDO ********** 643311***** Isento17/04/1981

LUDMILA ************ 136204***** Isento19/12/1989

LUDMILA ************ 163565***** Isento25/08/1994

LUIS *************** 055389***** Isento18/08/1965

LUIS *************** Negado - Dados incorretos para consulta ao CADUNICO

ou REDOME

17/03/1999

LUIS *************** 038059***** Isento24/03/1976

LUIS *************** 110925***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/12/1987

LUIS *************** 058312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/09/1992

LUIS *************** 151942***** Isento29/12/1994

LUIS *************** 013419***** Isento23/03/1986

LUISA ************** 155678***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/04/1996

LUISA ************** 155678***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/04/1996

LUIZ *************** 018894***** Isento25/02/1971

LUIZ *************** 634814***** Isento03/11/1958

LUIZ *************** 091615***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/11/1979

LUIZ *************** 203083***** Isento26/08/2001

LUIZ *************** 098303***** Isento31/03/1981
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LUIZ *************** 033724***** Isento20/07/1974

LUIZ *************** 182077***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

07/03/1997

LUIZ *************** 131481***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/08/1989

LUIZ *************** 942756***** Isento11/04/1970

LUIZ *************** 001920***** Isento10/05/1966

LUIZ *************** 094829***** Isento14/04/1982

LUIZ *************** 116427***** Isento20/10/1985

LUIZ *************** 135716***** Isento25/03/1991

LUIZ *************** 151211***** Isento07/06/1994

LUIZ *************** 021546***** Isento25/09/1972

LUIZ *************** 080527***** Isento27/01/1978

LUIZ *************** 214626***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

10/04/2003

LUIZ *************** 180768***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

19/10/2001

LUIZ *************** 092591***** Isento18/05/1983

LUIZ *************** 183549***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)04/08/1998

LUIZ *************** 088998***** Isento16/05/1982

LUIZ *************** 055808***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/01/1983

LUIZ *************** 126010***** Isento05/02/1989

LUIZ *************** 073259***** Isento27/01/1977

LUIZA ************** 167825***** Isento02/03/2001

LUIZA ************** 118095***** Isento14/06/1986

LUIZA ************** 118095***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/06/1986

LUIZA ************** 148508***** Isento29/09/2003

LUIZA ************** 137641***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/01/2001

LUIZA ************** 118948***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/10/2002

LUIZA ************** 129666***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/07/1989

LUMA *************** 084109***** Isento04/11/1995

LUMA *************** 152354***** Isento22/09/1993

LUMAYRA ************ 133292***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

27/01/1992

LUSINEIDE ********** 081265***** Isento14/11/1978

LUSINETE *********** 001393***** Isento08/02/1966

LUZIA ************** 981713***** Isento27/07/1983

LYONE ************** 182568***** Isento21/06/2000

MAERCIO ************ 079527***** Isento02/04/1980

MAGNO ************** 133289***** Isento23/02/1991

MAICON ************* 184275***** Isento06/01/2002

MAIRA ************** 167284***** Isento18/07/1995

MAIRA ************** 127690***** Isento23/06/1987

MAISA ************** 084220***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/03/1979

MAISA ************** 155012***** Isento17/04/1994

MAISE ************** 827334***** Isento28/06/1965

MAITE ************** 134167***** Isento24/04/1989

MANOELA ************ 124349***** Isento02/12/1987

MANUELLA *********** 120353***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)14/10/1995

MANUELLA *********** 082218***** Isento16/06/1979

MANUELLA *********** 082218***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

16/06/1979

MARCELA ************ 121380***** Isento04/11/1985

MARCELA ************ 083598***** Isento07/07/1980

MARCELA ************ 122062***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

25/09/1989
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MARCELA ************ 091458***** Isento29/03/1981

MARCELA ************ 028662***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/05/1996

MARCELA ************ 128073***** Isento10/02/1990

MARCELA ************ 129033***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)20/11/1987

MARCELA ************ 100411***** Isento14/11/1980

MARCELE ************ 154102***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)06/07/1996

MARCELENE ********** 033282***** Isento20/04/1981

MARCELLA *********** 028641***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/02/1975

MARCELLA *********** 172106***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/09/1998

MARCELLE *********** 129498***** Isento28/04/1989

MARCELLE *********** 134265***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/03/1992

MARCELLE *********** 152290***** Isento19/07/1994

MARCELLO *********** 056242***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/08/1982

MARCELLY *********** 163322***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

04/12/1996

MARCELLY *********** 213826***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/01/2002

MARCELLY *********** 151804***** Isento02/07/1995

MARCELLY *********** 144504***** Isento18/12/1993

MARCELLY *********** 144504***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/12/1993

MARCELO ************ 056080***** Isento19/09/1981

MARCELO ************ 052657***** Isento18/06/1981

MARCELO ************ 057306***** Isento23/02/1984

MARCELO ************ 007048***** Isento02/04/1969

MARCELO ************ 080150***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/08/1976

MARCELO ************ 078065***** Isento09/09/2015

MARCELO ************ 121089***** Isento14/06/1986

MARCELO ************ 892370***** Isento13/10/1965

MARCELO ************ 035496***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/11/1975

MARCELO ************ 152424***** Isento22/06/2002

MARCELO ************ 043991***** Isento29/10/1974

MARCELO ************ 790652***** Isento24/04/1964

MARCELO ************ 076477***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/08/1977

MARCELO ************ 076477***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/08/1977

MARCELO ************ 021414***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/07/1974

MARCELO ************ 070323***** Isento31/08/1978

MARCELY ************ 132002***** Isento21/05/1996

MARCIA ************* 004808***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/10/1968

MARCIA ************* 033205***** Isento02/06/1972

MARCIA ************* 098770***** Isento28/04/1984

MARCIA ************* 041168***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/12/1979

MARCIA ************* 164853***** Isento09/03/1995

MARCIA ************* 098943***** Isento19/03/1975

MARCIA ************* 047907***** Isento30/03/1976

MARCIA ************* 097447***** Isento26/04/1983

MARCIA ************* 069575***** CPF incorreto25/09/1978

MARCIA ************* 110012***** Isento21/11/1987

MARCIA ************* 016584***** Isento19/03/1994

MARCIA ************* 049680***** Isento03/08/1982

MARCIA ************* 145481***** Isento03/02/1990

MARCIA ************* 033239***** Isento12/04/1971

MARCIA ************* 140284***** Isento03/01/1992

MARCIA ************* 911947***** Isento03/12/1967
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MARCIA ************* 054690***** Isento10/09/1983

MARCIA ************* 029957***** Isento10/05/1972

MARCIA ************* 054403***** Isento03/01/1978

MARCIA ************* 110573***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/09/1984

MARCIA ************* 005498***** Isento02/06/1969

MARCIA ************* 023812***** Isento09/10/1971

MARCIA ************* 088237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/10/1978

MARCIA ************* 013467***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/09/1971

MARCIA ************* 013239***** Isento24/06/1971

MARCIA ************* 029829***** Isento29/10/1968

MARCIA ************* 076604***** Isento26/08/1977

MARCIA ************* 109481***** Isento28/03/1985

MARCIA ************* 006603***** Isento07/11/1969

MARCIANA *********** 858759***** Isento26/04/1984

MARCIANO *********** 038837***** Isento15/06/1977

MARCIELI *********** 100370***** Isento13/03/1980

MARCILENE ********** 044775***** Isento03/04/1975

MARCILIA *********** 113982***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/07/1986

MARCIO ************* 016668***** Isento05/11/1973

MARCIO ************* 002402***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

09/11/1966

MARCIO ************* 129068***** Isento29/01/1971

MARCIO ************* 028902***** Isento31/03/1972

MARCIO ************* 825346***** Isento26/03/1969

MARCIO ************* 166804***** Isento24/03/2003

MARCIO ************* 071815***** Isento04/05/1978

MARCIO ************* 331204***** Isento10/05/1960

MARCIO ************* 010333***** Isento14/03/1988

MARCIO ************* 184298***** Isento30/01/2002

MARCIO ************* 132929***** Isento01/07/1996

MARCIO ************* 074610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/06/1978

MARCIO ************* 140490***** Isento30/05/1993

MARCO ************** 003947***** Isento30/11/1971

MARCO ************** 003405***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

02/06/1969

MARCO ************** 141359***** Isento12/03/1993

MARCO ************** 070325***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/03/1977

MARCO ************** 086968***** Isento19/09/1979

MARCOS ************* 084442***** Isento30/05/1979

MARCOS ************* 414774***** Isento10/05/1987

MARCOS ************* 129609***** Isento29/01/1986

MARCOS ************* 070769***** Isento22/05/1974

MARCOS ************* 119682***** Isento04/10/1985

MARCOS ************* 280970***** Isento25/08/1978

MARCOS ************* 280970***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/08/1978

MARCOS ************* 078786***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/07/1977

MARCOS ************* 102286***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

01/02/1991

MARCOS ************* 074613***** Isento08/01/1977

MARCOS ************* 101260***** Isento08/10/1982

MARCOS ************* 932542***** Isento04/10/1966

MARCOS ************* 889913***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

25/02/1966

MARCOS ************* 127705***** Isento13/09/1991
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MARCOS ************* 108477***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/09/1985

MARCOS ************* 864172***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/04/1973

MARCOS ************* 116269***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/03/1989

MARCOS ************* 177259***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)29/12/1998

MARCOS ************* 149244***** Isento04/07/1999

MARCOS ************* 015926***** Isento12/07/1971

MARCUS ************* 098280***** Isento29/07/1991

MARCUS ************* 038619***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)16/05/1978

MARCUS ************* 038619***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/05/1978

MARCUS ************* 131719***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/01/1992

MARCUS ************* 052314***** Isento01/03/1979

MARCUS ************* 129693***** Isento13/11/1988

MARCUS ************* 129693***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/11/1988

MARDEM ************* 068619***** Isento03/04/1987

MARGARETH ********** 022104***** Isento27/09/1972

MARGARETH ********** 871237***** Isento25/07/1979

MARGARIDA ********** 024009***** Isento19/12/1964

MARIA ************** 121270***** Isento16/06/1994

MARIA ************** 157540***** Isento27/07/1999

MARIA ************** 092815***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

10/09/1982

MARIA ************** 115927***** Isento27/06/1991

MARIA ************** 643036***** Isento30/10/1969

MARIA ************** 098722***** Isento29/04/1983

MARIA ************** 032039***** Isento29/08/1974

MARIA ************** 087943***** Isento01/05/1978

MARIA ************** 152334***** Isento20/01/1994

MARIA ************** 038611***** Isento19/04/1995

MARIA ************** 096451***** Isento18/03/1991

MARIA ************** 165762***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)26/07/2004

MARIA ************** 079711***** Isento04/11/1987

MARIA ************** 022014***** Isento25/01/1972

MARIA ************** 078014***** Isento06/08/1977

MARIA ************** 042422***** Isento27/05/1971

MARIA ************** 183556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/12/1999

MARIA ************** 910953***** Isento02/03/1967

MARIA ************** 997360***** Isento13/05/1968

MARIA ************** 997360***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/05/1968

MARIA ************** 077159***** Isento12/10/1975

MARIA ************** 052358***** Isento07/04/1982

MARIA ************** 694615***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/04/1964

MARIA ************** 163974***** Isento21/01/2004

MARIA ************** 202688***** Isento15/03/2001

MARIA ************** 082264***** Isento19/11/1979

MARIA ************** 179298***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/02/2002

MARIA ************** 209035***** Isento29/08/2004

MARIA ************** 139629***** Isento27/06/2003

MARIA ************** 107327***** Isento01/03/1986

MARIA ************** 945518***** Isento16/07/1967

MARIA ************** 615280***** Isento09/12/1959

MARIA ************** 160703***** Isento01/03/1999

MARIA ************** 149801***** Isento13/06/1997

MARIA ************** 133314***** Isento15/01/1990
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MARIA ************** 845115***** Isento12/08/1976

MARIA ************** 019164***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/05/1971

MARIA ************** 667661***** Isento30/05/1964

MARIA ************** 459218***** Isento13/01/1954

MARIA ************** 000503***** Isento16/01/1982

MARIA ************** 137351***** Isento19/08/1997

MARIA ************** 881175***** Isento30/01/1980

MARIA ************** 044623***** Isento01/08/1979

MARIA ************** 073395***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/12/1973

MARIA ************** 032028***** Isento20/08/1973

MARIA ************** 004343***** Isento09/11/1966

MARIA ************** 151524***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)30/11/1996

MARIA ************** 150451***** Isento20/03/1999

MARIA ************** 145193***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)28/04/1992

MARIA ************** 135696***** Isento14/05/1999

MARIA ************** 141806***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/01/1997

MARIA ************** 024799***** Isento08/02/2023

MARIA ************** 118714***** Isento28/06/1984

MARIA ************** 091503***** Isento08/07/1980

MARIA ************** 139036***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

11/06/1999

MARIA ************** 052166***** Isento05/08/1976

MARIA ************** 113354***** Isento23/10/1998

MARIA ************** 171840***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)15/05/1998

MARIA ************** 171840***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/05/1998

MARIA ************** 175624***** Isento12/06/1997

MARIA ************** 148473***** Isento16/02/1970

MARIA ************** 076272***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

28/11/1975

MARIA ************** 095210***** Isento24/06/1982

MARIA ************** 110917***** Isento05/11/1984

MARIA ************** 106122***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/08/2001

MARIA ************** 198438***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

21/11/2002

MARIA ************** 164587***** Isento29/05/1999

MARIA ************** 101596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)30/05/1984

MARIA ************** 101596***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/05/1984

MARIAH ************* 113539***** Isento11/08/1986

MARIANA ************ 099118***** Isento21/03/1996

MARIANA ************ 124527***** Isento20/12/1988

MARIANA ************ 462884***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/11/1997

MARIANA ************ 131383***** CPF incorreto10/08/1991

MARIANA ************ 057960***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/03/1986

MARIANA ************ 174994***** Isento26/02/2005

MARIANA ************ 113616***** Isento23/11/1994

MARIANA ************ 110484***** Isento31/12/1986

MARIANA ************ 109318***** Isento13/09/1985

MARIANA ************ 062644***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/10/1997

MARIANA ************ 130351***** Isento13/12/1988

MARIANA ************ 023975***** Isento19/11/1983

MARIANA ************ 049035***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/04/1981

MARIANA ************ 121605***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)17/04/1995

MARIANA ************ 121197***** Isento23/05/1985

MARIANA ************ 127499***** Isento09/12/1989

MARIANA ************ 214607***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

06/11/2006
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MARIANA ************ 119006***** Isento14/04/2004

MARIANA ************ 051141***** Isento18/06/1982

MARIANA ************ 111700***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/03/1985

MARIANA ************ 124346***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)09/09/1987

MARIANA ************ 124346***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/09/1987

MARIANA ************ 089718***** Isento15/07/1982

MARIANA ************ 117063***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

15/07/1987

MARIANA ************ 113415***** Isento04/06/1989

MARIANE ************ 139057***** Isento07/12/1994

MARIANE ************ 093874***** Isento23/07/1981

MARIANE ************ 484677***** Isento15/06/1998

MARIANE ************ 032573***** Isento01/06/1990

MARIANE ************ 051657***** Isento14/07/1991

MARIANGELA ********* 099245***** Isento11/01/1985

MARIANGELA ********* 099245***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/01/1985

MARILEA ************ 011148***** Isento24/10/1968

MARILEA ************ 968224***** Isento04/03/1965

MARILI ************* 012879***** Isento11/11/1970

MARILIA ************ 013931***** Isento29/11/1985

MARILIA ************ 153511***** Isento25/12/1994

MARILIA ************ 175206***** Isento09/01/1999

MARILUCE *********** 075625***** Isento26/11/1983

MARINA ************* 108101***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/05/1986

MARINA ************* 016667***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)21/02/1988

MARINA ************* 038606***** Isento11/10/1992

MARINA ************* 928879***** Isento27/03/1967

MARINA ************* 213124***** Isento08/07/2003

MARINA ************* 135756***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/05/1994

MARINE ************* 164784***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

26/03/1995

MARINEZ ************ 008785***** Isento30/12/1968

MARIO ************** 617368***** Isento09/09/1960

MARIO ************** 079463***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/12/1979

MARIO ************** 054576***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/11/1982

MARISA ************* 072833***** Isento14/11/1975

MARISA ************* 161259***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)24/08/1996

MARISA ************* 069821***** Isento31/05/1990

MARISE ************* 052980***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

30/12/1979

MARISOL ************ 069792***** Isento07/02/1977

MARISTELA ********** 605819***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)05/06/1961

MARISTELA ********** 073768***** Isento29/07/1977

MARISTELA ********** 119955***** Isento13/06/1986

MARISTELA ********** 076581***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/07/1977

MARISTER *********** 814912***** Isento30/05/1966

MARJORYE *********** 131668***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/04/1988

MARLENE ************ 032828***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/04/1974

MARLENE ************ 050944***** Isento18/10/1979

MARLI ************** 113323***** Isento01/03/1987

MARLI ************** 113323***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/03/1987

MARLON ************* 112015***** Isento15/01/1986

MARLON ************* 144593***** Isento29/05/1994

MARLON ************* 147957***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/03/1993

MARLUCE ************ 036307***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/01/1978
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MARLUCI ************ 070198***** Isento02/05/1970

MARLUCIA *********** 037783***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)26/10/1971

MARTA ************** 106162***** Isento28/08/1985

MARTA ************** 037250***** Isento11/02/1974

MARTA ************** 893141***** Isento11/08/1961

MARY *************** 030597***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/05/1971

MARYAH ************* 198273***** CPF incorreto11/03/2004

MATEUS ************* 154997***** Isento09/05/1995

MATEUS ************* 500155***** Isento27/08/2001

MATEUS ************* 133028***** Isento09/05/1998

MATEUS ************* 150496***** Isento27/04/1998

MATEUS ************* 029372***** Isento03/01/1996

MATEUS ************* 124791***** Isento19/08/1987

MATEUS ************* 143288***** Isento21/05/1991

MATEUS ************* 099517***** Isento05/09/1982

MATHEUS ************ 141167***** Isento23/09/1994

MATHEUS ************ 139770***** Isento10/01/1997

MATHEUS ************ 161948***** Isento11/09/1997

MATHEUS ************ 152896***** Isento11/10/1995

MATHEUS ************ 106743***** Isento06/10/2000

MATHEUS ************ 185091***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/11/1997

MATHEUS ************ 160330***** Isento15/03/1997

MATHEUS ************ 104187***** Isento16/03/1995

MATHEUS ************ 183877***** Isento13/01/2004

MATHEUS ************ 166135***** Isento25/05/1999

MATHEUS ************ 166135***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/05/1999

MATHEUS ************ 126940***** Isento23/02/1995

MATHEUS ************ 167622***** Isento27/05/2004

MATHEUS ************ 123887***** Isento31/01/1998

MATHEUS ************ 150372***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/06/1997

MATHEUS ************ 066408***** CPF incorreto09/11/1998

MATHEUS ************ 138277***** Isento13/03/1990

MATHEUS ************ 138277***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/03/1990

MATHEUS ************ 134490***** Isento27/03/1990

MATHEUS ************ 175428***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/09/1996

MATHEUS ************ 377328***** Isento21/11/1990

MATHEUS ************ 179993***** Isento22/07/2001

MATHEUS ************ 176858***** Isento04/07/2000

MAURICEIA ********** 113867***** Isento27/01/1984

MAURICIO *********** 096338***** Isento08/07/1996

MAURICIO *********** 003931***** Isento20/08/1967

MAURICIO *********** 030203***** Isento16/02/1973

MAURICIO *********** 051568***** Isento25/11/1990

MAURO ************** 706819***** Isento22/09/1960

MAX **************** 077894***** Isento07/12/1978

MAXUEL ************* 085906***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

05/03/1980

MAYA *************** 059859***** Isento26/10/1989

MAYARA ************* 145623***** Isento22/04/1992

MAYARA ************* 018653***** Isento07/10/1993

MAYARA ************* 143840***** Isento08/08/1994

MAYARA ************* 171825***** Isento17/04/1995

MAYARA ************* 135202***** Isento11/12/1996

MAYARA ************* 140594***** Isento11/06/1989
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MAYARA ************* 122836***** Isento09/08/1991

MAYARA ************* 179583***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/11/1998

MAYARA ************* 149595***** Isento06/12/1993

MAYARA ************* 155691***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/09/1992

MAYCON ************* 135206***** Isento13/06/1992

MAYCON ************* 150939***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/10/2003

MAYCON ************* 158318***** Isento23/12/1996

MAYCON ************* 058948***** Isento23/07/1987

MAYCON ************* 140551***** Isento12/12/1991

MAYRA ************** 065204***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

20/01/2000

MAYRE ************** 958679***** Isento20/01/1968

MEDIA ************** 127962***** Isento27/05/1988

MELANIA ************ 092266***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/01/1983

MELINA ************* 100540***** Isento29/10/1984

MELISSA ************ 179883***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/06/1996

MELISSA ************ 121262***** Isento26/08/1988

MELISSA ************ 080545***** Isento25/01/1979

MERY *************** 139862***** Isento28/12/1989

MICHAEL ************ 090845***** Isento23/03/1982

MICHAEL ************ 111756***** Isento28/01/1985

MICHEL ************* 105132***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/08/1984

MICHEL ************* 135401***** Isento10/06/1992

MICHEL ************* 054021***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/03/1982

MICHELE ************ 122809***** Isento27/01/1985

MICHELE ************ 147360***** Isento13/06/1994

MICHELE ************ 106669***** Isento15/10/1984

MICHELE ************ 086740***** Isento24/03/1981

MICHELE ************ 085715***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/03/1981

MICHELE ************ 019698***** Isento21/11/1994

MICHELE ************ 130266***** Isento25/04/1987

MICHELE ************ 054068***** Isento12/10/1980

MICHELE ************ 197501***** Isento29/07/2001

MICHELE ************ 091150***** Isento04/06/1982

MICHELE ************ 079705***** Isento29/08/1979

MICHELE ************ 082965***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/09/1979

MICHELE ************ 119740***** Isento26/11/1987

MICHELLE *********** 864373***** Isento05/08/1978

MICHELLE *********** 071844***** Isento30/12/1977

MICHELLE *********** 138685***** Isento19/09/1989

MICHELLE *********** 092326***** Isento15/04/1981

MICHELLE *********** 100444***** Isento27/11/1984

MICHELLE *********** 087312***** Isento23/08/1982

MICHELLE *********** 157655***** Isento24/01/1994

MICHELLI *********** 034387***** Isento31/07/1975

MICHELLY *********** 140786***** Isento29/01/1996

MICHELLY *********** 188209***** Isento02/03/2004

MICIELE ************ 171184***** Isento05/11/1997

MIDIA ************** 136857***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/06/1992

MIDIAM ************* 141380***** Isento02/03/1992

MIGUEL ************* 204484***** Isento25/04/1964

MIKAELA ************ 155438***** Isento17/01/1996
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MILENA ************* 174114***** Isento22/03/1997

MILENA ************* 154239***** Isento14/10/1994

MILENA ************* 164362***** Isento22/04/1998

MILENA ************* 164362***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/04/1998

MILENA ************* 171648***** Isento23/03/1998

MILLENA ************ 112111***** Isento29/05/1999

MILRA ************** 119973***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/07/1987

MILTON ************* 012585***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/01/1980

MILTON ************* 929384***** Isento03/05/1967

MILTON ************* 794539***** Isento12/07/1962

MIRIA ************** 100283***** Isento17/03/1983

MIRIA ************** 121198***** Isento26/01/1989

MIRIAM ************* 824216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/07/1965

MIRIAM ************* 120411***** Isento24/07/1990

MIRIAM ************* 137320***** Isento14/03/1990

MIRIAM ************* 797771***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

25/12/1964

MIRIAN ************* 856426***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/06/1967

MIRIAN ************* 090223***** Isento10/06/1982

MIRIAN ************* 016499***** Isento12/02/1968

MIRILAYNE ********** 120767***** Isento04/07/1991

MIRNA ************** 119737***** Isento07/01/1996

MIRNA ************** 119737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/01/1996

MISAEL ************* 082746***** Isento05/07/1981

MOISES ************* 140185***** Isento13/09/1992

MOISES ************* 081052***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/12/1977

MONALIZA *********** 129153***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/09/1986

MONICA ************* 030539***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/12/1972

MONICA ************* 041922***** Isento02/08/1975

MONICA ************* 105043***** Isento03/12/1984

MONICA ************* 127488***** Isento05/08/1988

MONICA ************* 036425***** Isento17/04/1974

MONICA ************* 026880***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/05/1972

MONICA ************* 136756***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/06/1990

MONICA ************* 012760***** Isento12/06/1970

MONICA ************* 703659***** Isento01/12/1961

MONIQUE ************ 016077***** Isento18/04/1986

MONIQUE ************ 126471***** Isento22/12/1988

MONIQUE ************ 114321***** Isento29/03/1992

MONIQUE ************ 164247***** Isento12/01/1998

MONIQUE ************ 154480***** Isento21/03/1994

MONIQUE ************ 120792***** Isento13/07/1995

MONIQUE ************ 105757***** Isento08/02/1987

MONIQUE ************ 107054***** Isento13/07/1991

MONIQUE ************ 119272***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

28/07/1985

MONIQUE ************ 133823***** Isento17/05/1987

MONIQUE ************ 112279***** Isento02/04/0086

MONISY ************* 123927***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/03/1992

MOYSES ************* 085117***** Isento12/07/1979

MOZART ************* 829503***** Isento12/10/1965

MUNIC ************** 120654***** Isento14/06/1987

MUNIQUE ************ 107804***** Isento01/09/1985

MYLENA ************* 162147***** Isento14/12/1997

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 190/2022)
Resultado preliminar das solicitações para proceder à inscrição como isento do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 53

13/02/2023



Nome CPF Resultado PreliminarData Nascimento

MYLENA ************* 062324***** Isento23/11/1998

MYSMA ************** 137273***** Isento14/08/1994

MYSMA ************** 137273***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/08/1994

NADIA ************** 100243***** Isento08/01/1985

NADIA ************** 986610***** Isento21/07/1967

NADINY ************* 071456***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/05/1999

NAIANA ************* 129877***** Isento13/10/1992

NAIRA ************** 374236***** Isento21/04/1994

NAJILA ************* 011728***** Isento30/11/1993

NARA *************** 100585***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

01/07/1983

NATALIA ************ 130690***** Isento16/10/1988

NATALIA ************ 167694***** Isento16/12/1996

NATALIA ************ 171023***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

27/01/1997

NATALIA ************ 128034***** Isento15/11/1987

NATALIA ************ 143010***** Isento12/03/1992

NATALIA ************ 130597***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)28/09/1990

NATALIA ************ 058904***** Isento08/10/1987

NATALIA ************ 058904***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/10/1987

NATALIA ************ 158656***** Isento06/07/1993

NATALIA ************ 159152***** Isento01/06/1995

NATALIA ************ 127941***** Isento27/05/1991

NATALINE *********** 092311***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/12/1994

NATANA ************* 132678***** Isento21/02/1990

NATANE ************* 126283***** Isento11/05/1991

NATASHA ************ 184050***** Isento21/09/1999

NATHALIA *********** 127736***** Isento08/10/1988

NATHALIA *********** 149155***** Isento15/12/1993

NATHALIA *********** 131562***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/04/1992

NATHALIA *********** 131562***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/04/1992

NATHALIA *********** 187661***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/04/2000

NATHALIA *********** 105178***** Isento03/08/1985

NATHALIA *********** 165507***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

31/01/2003

NATHALIA *********** 117534***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/03/1988

NATHALIA *********** 096360***** Isento12/02/1983

NATHALIA *********** 109649***** Isento09/07/1985

NATHALIA *********** 138538***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/03/1992

NATHALIA *********** 101052***** Isento09/09/1993

NATHALIA *********** 161430***** Isento10/12/1997

NATHALY ************ 132484***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/12/1989

NATHALY ************ 132484***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/12/1989

NATHALY ************ 207684***** Isento07/01/2004

NATHAN ************* 189943***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

04/11/1999

NATHAN ************* 095267***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

16/04/1981

NATHIELE *********** 180671***** Isento01/08/2002

NAYARA ************* 182877***** Isento26/04/2000

NAYARA ************* 142820***** Isento25/06/1991

NAYARA ************* 138393***** Isento02/12/1994

NAYRA ************** 117157***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/07/1986

NEDJA ************** 044696***** Isento01/07/1982

NEILSON ************ 848688***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/03/1965
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NELI *************** 061806***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/07/1979

NELI *************** 906987***** Isento14/01/1978

NELIO ************** 054353***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/03/1982

NELMA ************** 084302***** Isento03/10/1978

NELSON ************* 117984***** Isento28/12/1989

NEUMA ************** 018513***** Isento04/01/1970

NEWTON ************* 112643***** Isento08/06/1986

NICOLAS ************ 159678***** Isento18/08/1995

NICOLY ************* 171085***** Isento11/09/2000

NILCEA ************* 003846***** Isento20/03/1971

NILCEMAR *********** 076170***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/12/1977

NILCENEIA ********** 033375***** Isento12/10/1972

NILDA ************** 082231***** Isento25/10/1978

NILENE ************* 168001***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/03/1995

NILTON ************* 797877***** Isento15/08/1965

NIVALDO ************ 737521***** Isento15/06/1963

NIVEA ************** 098417***** Isento02/12/1982

NIVIAN ************* 037242***** Isento27/09/1975

NIVIAN ************* 037242***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/09/1975

NOELIA ************* 569539***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/06/1973

NOELIA ************* 137780***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/01/1993

NOEMI ************** 123453***** Isento24/02/1988

NOENIA ************* 768984***** Isento14/05/1978

NUBIA ************** 163198***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/04/1994

NUBIA ************** 007181***** Isento06/08/1966

NUBIA ************** 036529***** Isento21/09/1973

NUBIA ************** 167219***** Isento27/08/1994

NZAGI ************** 051468***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

13/03/1971

OHANA ************** 145996***** Isento30/11/1991

ONIZIA ************* 010488***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/12/1973

ONIZIA ************* 010488***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/12/1973

OONA *************** 028344***** Isento25/07/1977

OONA *************** 028344***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/07/1977

ORLANDO ************ 700776***** Isento25/08/1958

OSMAR ************** 045556***** Isento31/03/1976

OTAVIO ************* 076626***** Isento02/10/1986

OTAVIO ************* 147196***** Isento02/03/1993

OZANA ************** 993832***** Isento15/10/1981

OZANA ************** 993832***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/10/1981

OZIAS ************** 091819***** Isento21/07/1982

OZIRIS ************* 136713***** Isento05/06/1990

PABLO ************** 149244***** Isento30/12/1998

PABLO ************** 165926***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/04/1998

PABLO ************** 168678***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/06/1998

PABLO ************** 054470***** Isento14/12/1982

PABRICIO *********** 128637***** Isento23/10/1991

PALLOMA ************ 129587***** Isento22/02/1989

PALOMA ************* 098906***** Isento12/07/1982

PAMELA ************* 107515***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/04/1984

PAMELA ************* 156958***** Isento07/11/1995

PAMELA ************* 032280***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/04/1996

PAMELA ************* 146523***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

05/04/1993
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PAMELA ************* 167676***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/06/1996

PAMELA ************* 108961***** Isento30/12/1985

PAMELA ************* 164945***** Isento22/11/1990

PAMELA ************* 169856***** Isento06/09/1997

PAMELA ************* 124236***** Isento14/03/1989

PAMELLA ************ 117931***** Isento26/08/1990

PAMELLA ************ 193696***** Isento28/08/2001

PAMELLA ************ 127153***** Isento11/10/2000

PAMELLA ************ 175884***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/12/2000

PAMELLA ************ 160024***** Isento26/03/1997

PAOLA ************** 125751***** Isento09/06/1990

PAOLA ************** 125751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)09/06/1990

PAOLA ************** 178461***** Isento30/07/2001

PAOLA ************** 064274***** Isento18/04/2003

PAOLLA ************* CPF incorreto11/02/1992

PATICIACIA ********* 074818***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

31/12/1969

PATRICIA *********** 084452***** Isento18/03/1980

PATRICIA *********** 035754***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/02/1973

PATRICIA *********** 114286***** Isento26/04/1985

PATRICIA *********** 553914***** Isento12/02/1972

PATRICIA *********** 096361***** Isento06/04/1980

PATRICIA *********** 106198***** Isento13/03/1982

PATRICIA *********** 045243***** Isento06/08/1977

PATRICIA *********** 129062***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

20/04/1990

PATRICIA *********** 071615***** Isento01/10/1975

PATRICIA *********** 091707***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

01/08/1982

PATRICIA *********** 132714***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/07/1988

PATRICIA *********** 025243***** Isento23/11/1973

PATRICIA *********** 082966***** Isento04/09/1979

PATRICIA *********** 129766***** Isento15/10/1992

PATRICIA *********** 143273***** Isento03/07/1991

PATRICIA *********** 167499***** Isento14/01/1996

PATRICIA *********** 099878***** Isento21/07/1983

PATRICIA *********** 032262***** Isento17/09/1975

PATRICIA *********** 096293***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/12/1982

PATRICIA *********** 018924***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/01/1971

PATRICIA *********** 109032***** Isento18/03/1986

PATRICIA *********** 053943***** Isento04/03/1982

PATRICIA *********** 130376***** Isento10/02/1992

PATRICIA *********** 087988***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

31/03/1981

PATRICIA *********** 693640***** Isento23/01/1983

PATRICK ************ 135350***** Isento14/08/1991

PATRICK ************ 116063***** Isento23/04/1986

PATRICK ************ 138733***** Isento23/10/1997

PAULA ************** 080897***** Isento03/12/1980

PAULA ************** 109949***** Isento23/04/1985

PAULA ************** 087680***** Isento12/03/1980

PAULA ************** 686524***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/04/1974

PAULA ************** 132728***** Isento28/12/1995

PAULA ************** 100461***** Isento20/05/1983
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PAULA ************** 110740***** Isento25/04/1987

PAULA ************** 098323***** Isento02/04/1984

PAULINE ************ 093367***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/11/1993

PAULO ************** 099153***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/05/1982

PAULO ************** 100034***** Isento10/02/1982

PAULO ************** 312124***** Isento23/04/1983

PAULO ************** 114638***** Isento01/02/1986

PAULO ************** 101321***** Isento31/07/1983

PAULO ************** 041220***** Isento05/05/1975

PAULO ************** 054410***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

07/05/1986

PAULO ************** 124974***** Isento18/05/1987

PAULO ************** 018154***** Isento15/05/1967

PAULO ************** 083078***** Isento12/03/1980

PAULO ************** 107030***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)21/08/1985

PAULO ************** 136613***** Isento23/09/1997

PAULO ************** 111442***** Isento08/11/1986

PAULO ************** 014692***** Isento12/02/1987

PAULO ************** 208990***** Isento20/09/2000

PAULO ************** 059298***** Isento23/03/1993

PAULO ************** 063364***** Isento13/06/1985

PAULO ************** 173791***** Isento16/06/1998

PEDRO ************** 041093***** Isento09/07/1976

PEDRO ************** 130043***** Isento04/10/1990

PEDRO ************** 141326***** Isento14/09/1993

PEDRO ************** 175272***** CPF incorreto03/03/2005

PEDRO ************** 078540***** Isento12/05/1992

PEDRO ************** 114067***** Isento31/03/1987

PEDRO ************** 120359***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)08/03/2001

PEDRO ************** 153676***** Isento06/03/1997

PEDRO ************** 163311***** Isento01/11/2000

PEDRO ************** 163190***** Isento27/11/1996

PEDRO ************** 061832***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)11/06/1998

PENHA ************** 074657***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)24/06/1978

PETERSON *********** 158560***** Isento25/08/1994

PHILIPPE *********** 042733***** Isento15/06/1990

PHILIPPE *********** 103299***** Isento05/07/1984

PHYLLIS ************ 139103***** Isento18/07/1996

POLIANA ************ 160522***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/03/1999

POLIANA ************ 070591***** Isento12/08/1975

POLIMARTE ********** 055164***** Isento05/02/1979

PRISCILA *********** 054689***** Isento07/04/1980

PRISCILA *********** 148757***** Isento07/02/1992

PRISCILA *********** 108707***** Isento11/08/1984

PRISCILA *********** 059319***** Isento02/08/1989

PRISCILA *********** 180794***** Isento27/06/2000

PRISCILA *********** 135860***** Isento01/12/1992

PRISCILA *********** 150676***** Isento14/10/1992

PRISCILA *********** 062964***** Isento16/11/1991

PRISCILA *********** 110150***** Isento16/11/1984

PRISCILA *********** 077900***** Isento04/11/1978

PRISCILA *********** 118074***** Isento06/10/1968

PRISCILA *********** 169196***** Isento15/04/1997

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 190/2022)
Resultado preliminar das solicitações para proceder à inscrição como isento do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 57

13/02/2023



Nome CPF Resultado PreliminarData Nascimento

PRISCILA *********** 118034***** Isento27/10/1987

PRISCILA *********** 084165***** Isento12/09/1988

PRISCILA *********** 102268***** Isento11/07/1991

PRISCILA *********** 055600***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/11/1977

PRISCILA *********** 054645***** Isento03/06/1982

PRISCILA *********** 071672***** Isento19/03/1978

PRISCILA *********** 055737***** Isento09/09/1982

PRISCILA *********** 125190***** Isento26/10/1988

PRISCILA *********** 137519***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/12/1990

PRISCILA *********** 107797***** CPF incorreto04/10/1985

PRISCILA *********** 053283***** Isento14/09/1977

PRISCILA *********** 111064***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/02/1987

PRISCILA *********** 111064***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/02/1987

PRISCILA *********** 149607***** Isento15/03/1991

PRISCILA *********** 134689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)29/11/1988

PRISCILA *********** 352097***** Isento19/12/1987

PRISCILA *********** 133981***** Isento23/04/1994

PRISCILA *********** 133981***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/04/1994

PRISCILA *********** 058008***** Isento24/05/1986

PRISCILLA ********** 117301***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/03/1987

PRISCILLA ********** 111897***** Isento12/09/1984

PRISCILLA ********** 143850***** Isento16/04/1992

PRISCILLA ********** 127889***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/07/1988

PRISCILLA ********** 026541***** Isento10/08/1972

PRISCILLA ********** 089585***** Isento14/08/2023

PRYSCILLA ********** 122731***** Isento10/12/1986

QUELBER ************ 109509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)12/11/1999

QUESIA ************* 124454***** Isento03/07/1987

QUEZIA ************* 157567***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)27/08/2002

RACHEL ************* 150768***** Isento07/10/1996

RACHEL ************* 017886***** Isento14/10/1989

RACHEL ************* 024458***** Isento13/12/1974

RAFAEL ************* 157986***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/04/1996

RAFAEL ************* 147439***** Isento14/06/1994

RAFAEL ************* 089039***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)06/08/1981

RAFAEL ************* 145239***** Isento09/01/1992

RAFAEL ************* 153402***** Isento31/08/1991

RAFAEL ************* 094975***** Isento04/05/1981

RAFAEL ************* 169099***** Isento04/09/1994

RAFAEL ************* 060907***** Isento23/10/1990

RAFAEL ************* 151324***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)14/07/1993

RAFAEL ************* 122521***** Isento07/09/1987

RAFAEL ************* 105138***** Isento15/12/1983

RAFAEL ************* 143980***** Isento23/09/1994

RAFAEL ************* 138914***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/11/1997

RAFAEL ************* 099912***** Isento30/01/1983

RAFAEL ************* 143009***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/01/1991

RAFAELA ************ 149844***** Isento26/01/1997

RAFAELA ************ 193285***** Isento15/10/2001

RAFAELA ************ 147352***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/11/1993

RAFAELA ************ 199981***** Isento27/12/2002
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RAFAELA ************ 148768***** Isento01/01/1999

RAFAELA ************ 164074***** Isento26/05/1999

RAFAELA ************ 145780***** Isento27/12/1991

RAFAELA ************ 137367***** Isento11/07/1991

RAFAELA ************ 146681***** Isento06/05/1993

RAFAELA ************ 176075***** Isento04/03/1998

RAFAELA ************ 174702***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/09/2003

RAFAELA ************ 163633***** Isento19/09/1995

RAFAELA ************ 122470***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/04/1989

RAFAELA ************ 150692***** Isento15/10/1993

RAFAELLA *********** 160118***** Isento05/10/1994

RAFAELLA *********** 075693***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/05/1985

RAFAELLA *********** 153010***** Isento01/10/1992

RAFAELLA *********** 159686***** Isento19/11/1999

RAFAELLE *********** 104747***** Isento20/12/1984

RAFAELLI *********** 127868***** Isento10/02/1992

RAFAELY ************ 163116***** Isento11/05/1996

RAILA ************** 144593***** Isento16/09/1992

RAILANA ************ 160513***** Isento30/09/1996

RAILLA ************* 164608***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/06/1997

RAILLE ************* 134452***** CPF incorreto01/10/1992

RAISSA ************* 200414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/04/2005

RAISSA ************* 109200***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/11/1990

RAISSA ************* 182714***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

19/03/2004

RALNY ************** 165014***** Isento06/11/1994

RAMON ************** 166435***** Isento13/10/1998

RAMON ************** 127821***** Isento20/12/1988

RAMON ************** 145367***** Isento21/08/1993

RAMON ************** 185513***** Isento07/07/2000

RANGEL ************* 135300***** Isento01/11/1991

RAPHAEL ************ 109998***** Isento07/05/1985

RAPHAEL ************ 084740***** Isento15/12/1979

RAPHAEL ************ 143595***** Isento04/04/1992

RAPHAEL ************ 154467***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/06/2002

RAPHAEL ************ 114187***** Isento27/10/1986

RAPHAEL ************ 080132***** Isento13/12/1987

RAPHAEL ************ 128346***** Isento08/09/1989

RAPHAELA *********** 166812***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

10/07/2000

RAPHAELA *********** 158736***** CPF incorreto10/02/2003

RAPHAELLA ********** 105608***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/06/1984

RAQUEL ************* 092597***** Isento31/05/1979

RAQUEL ************* 099314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/08/1980

RAQUEL ************* 104237***** Isento27/08/1985

RAQUEL ************* 122906***** Isento27/04/1988

RAQUEL ************* 064140***** Isento20/03/2002

RAQUEL ************* 118837***** Isento06/09/1987

RAQUEL ************* 083367***** Isento21/02/1977

RAQUEL ************* 108636***** Isento02/12/1987

RAQUEL ************* 208855***** Isento14/04/2003

RAQUEL ************* 139661***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/08/1991

RAQUEL ************* 148146***** Isento11/08/1993

RAQUEL ************* 105105***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)05/09/1985
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RAQUEL ************* 100992***** Isento08/11/1984

RAQUEL ************* 149923***** Isento08/09/1994

RAQUEL ************* 058512***** Isento01/09/1988

RAQUEL ************* 101831***** Isento22/07/1993

RAQUEL ************* 101831***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/07/1993

RAQUEL ************* 096587***** Isento11/04/1982

RAQUEL ************* 103837***** Isento29/07/1997

RAQUEL ************* 117429***** Isento17/11/1988

RARYSHAN *********** 169437***** Isento30/11/1998

RAUL *************** 094734***** Isento18/10/1967

RAUL *************** 094734***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/10/1967

RAYANE ************* 165099***** Isento10/02/1996

RAYANE ************* 163152***** Isento06/01/1997

RAYANNE ************ 134281***** Isento30/04/2005

RAYLLA ************* 107763***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/04/1995

RAYME ************** 128557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/04/1989

RAYSSA ************* 163886***** Isento08/10/1995

RAYSSA ************* 163292***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)29/06/1995

RAYSSA ************* 112631***** Isento14/08/1999

REBECA ************* 129030***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/06/1999

REBECA ************* 984392***** Isento17/08/1990

REBECA ************* 185712***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

15/01/2004

REGIANE ************ 107028***** Isento21/11/1984

REGIANE ************ 123114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/11/1985

REGILENE *********** 128212***** Isento30/01/1989

REGINA ************* 133621***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/07/1990

REGINA ************* 115952***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/02/1985

REGINA ************* 001191***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

04/07/1962

REGINA ************* 163158***** Isento18/06/1996

REGIS ************** 053012***** Isento28/10/1976

REINALDO *********** 074314***** Isento03/04/1977

REJANE ************* 132625***** Isento24/04/1990

REJANE ************* 091012***** Isento02/07/1982

REJANNE ************ 018273***** Isento21/06/1985

REJANNE ************ 018273***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/06/1985

RENAN ************** 143486***** Isento16/02/1995

RENAN ************** 119794***** Isento12/07/1988

RENAN ************** 181814***** Isento26/06/2001

RENAN ************** 057465***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/10/1997

RENAN ************** 134058***** Isento09/07/1992

RENAN ************** 145108***** Isento22/03/1999

RENAN ************** 183314***** Isento27/06/2000

RENAN ************** 149782***** Isento16/01/2003

RENATA ************* 442550***** Isento23/09/1996

RENATA ************* 102418***** Isento14/02/1983

RENATA ************* 149703***** Isento17/02/1997

RENATA ************* 149703***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/02/1997

RENATA ************* 161692***** Isento02/04/1997

RENATA ************* 936104***** Isento17/11/1965

RENATA ************* 135254***** Isento28/07/1989

RENATA ************* 088920***** Isento06/11/1979

RENATA ************* 180043***** Isento24/02/1999
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RENATA ************* 070002***** Isento29/01/1976

RENATA ************* 115598***** Isento10/06/1984

RENATA ************* 096424***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

28/02/1979

RENATA ************* 125811***** Isento28/02/1991

RENATA ************* 140824***** Isento20/02/1990

RENATA ************* 153271***** Isento20/12/1993

RENATA ************* 078701***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/10/1975

RENATA ************* 120439***** Isento20/07/1990

RENATA ************* 047065***** Isento07/05/1974

RENATA ************* 195837***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

07/02/2002

RENATA ************* 058623***** Isento13/06/1984

RENATA ************* 100411***** Isento14/04/1984

RENATA ************* 087892***** Isento18/05/1981

RENATA ************* 087892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/05/1981

RENATA ************* 077902***** Isento13/01/1979

RENATA ************* 136695***** Isento03/10/1990

RENATA ************* 098479***** Isento18/02/1983

RENATA ************* 106856***** Isento19/02/1985

RENATA ************* 122763***** Isento12/12/1988

RENATA ************* 159599***** Isento30/03/1994

RENATO ************* 140729***** Isento06/10/1993

RENATO ************* 940896***** Isento06/09/1963

RENATO ************* 122823***** Isento30/03/1987

RENATO ************* 106367***** Isento28/04/1984

RENATO ************* 180243***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)16/05/1995

RENATO ************* 825310***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/03/1983

RENATO ************* 154185***** Isento31/10/1994

RENATO ************* 074869***** Isento12/05/1978

RENATO ************* 031349***** Isento04/01/1975

RENE *************** 078977***** Isento16/03/1978

RHAISA ************* 112631***** Isento31/01/1990

RICARDO ************ 055718***** Isento03/09/1981

RICARDO ************ 108582***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/01/1992

RICARDO ************ 038102***** Isento19/10/1977

RICARDO ************ 032509***** Isento08/08/1975

RICARDO ************ 025320***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/12/1972

RICARDO ************ 103111***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

23/05/1984

RICARDO ************ 111133***** Isento01/10/1986

RICARDO ************ 111133***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/10/1986

RICARDO ************ 105879***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/08/1986

RICARDO ************ 105879***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/08/1986

RICARDO ************ 124682***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

22/07/1988

RICARDO ************ 082543***** Isento11/07/1979

RITA *************** 166715***** Isento13/07/1999

RITA *************** 084001***** Isento03/02/1979

RITA *************** 084001***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/02/1979

RITA *************** 035229***** CPF incorreto28/12/1972

RITA *************** 092979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/01/1979

RITA *************** 946602***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)02/11/1969

RITA *************** 961196***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/09/1968

RITA *************** 961196***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/09/1968
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RIVIA ************** 195828***** Isento28/03/2002

ROBERTA ************ 166441***** Isento07/04/1998

ROBERTA ************ 115961***** Isento21/07/1993

ROBERTA ************ 146143***** Isento21/08/1991

ROBERTA ************ 036705***** Isento02/09/1973

ROBERTA ************ 173290***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/01/1998

ROBERTA ************ 119485***** Isento07/06/1987

ROBERTA ************ 112880***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)26/06/1986

ROBERTA ************ 115811***** Isento10/07/1994

ROBERTA ************ 100879***** Isento21/06/1984

ROBERTO ************ 145990***** Isento18/12/1992

ROBERTO ************ 109201***** Isento25/11/1984

ROBERTO ************ 093312***** Isento24/08/1979

ROBERTO ************ 083233***** Isento26/10/1978

ROBERTO ************ 537494***** Isento22/01/1969

ROBERTO ************ 675942***** Isento11/06/1961

ROBERTO ************ 168882***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/04/2002

ROBERTTHA ********** 095833***** Isento17/11/1993

ROBSON ************* 138530***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)23/03/1993

ROBSON ************* 032800***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/05/1973

ROBSON ************* 107831***** Isento08/05/1995

ROBSON ************* 077549***** Isento21/12/1977

RODOLFO ************ 108149***** Isento22/09/1986

RODOLFO ************ 116910***** Isento12/07/1987

RODOLPHO *********** 114530***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/12/1986

RODRIGO ************ 091876***** Isento12/11/1982

RODRIGO ************ 169749***** Isento15/08/1997

RODRIGO ************ 148243***** Isento23/03/1998

RODRIGO ************ 156055***** Isento24/02/1996

RODRIGO ************ 890389***** Isento19/12/1977

RODRIGO ************ 890389***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/12/1977

RODRIGO ************ 097269***** Isento20/01/1981

RODRIGO ************ 156338***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

24/10/2000

RODRIGO ************ 099289***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

11/06/1984

RODRIGO ************ 124101***** Isento10/07/1988

RODRIGO ************ 112317***** Isento07/07/1985

RODRIGO ************ 132796***** Isento14/04/1988

RODRIGO ************ 147734***** Isento23/07/1993

RODRIGO ************ 028002***** Isento23/11/1994

RODRIGO ************ 093795***** Isento27/09/1983

RODRIGO ************ 104615***** Isento26/09/1985

RODRIGO ************ 099382***** Isento18/03/1983

RODRIGO ************ 084380***** Isento08/02/1980

RODRIGO ************ 129506***** Isento07/01/1991

ROGER ************** 162516***** Isento30/11/1999

ROGERIO ************ 105394***** Isento29/11/1985

ROGERIO ************ 106946***** Isento21/12/1983

ROGERIO ************ 006502***** Isento15/08/1969

ROGERIO ************ 089629***** Isento21/11/1975

ROGERIO ************ 082859***** Isento05/09/1978

ROGERIO ************ 019583***** Isento21/12/1971

ROGERIO ************ 175293***** Isento30/11/1998
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ROGERIO ************ 037446***** Isento15/08/1974

ROGERS ************* 075428***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)26/01/1978

ROGERS ************* 029165***** Isento24/11/1975

ROMARIO ************ 134391***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/06/1990

ROMUALDO *********** 077599***** Isento11/04/1977

ROMULO ************* 088151***** Isento08/12/1979

ROMULO ************* 101758***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/02/1987

RONALDO ************ 058291***** Isento21/02/1996

RONAN ************** 071013***** CPF incorreto09/07/1977

RONAN ************** 071013***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/07/1977

RONI *************** 047991***** Isento14/02/1977

ROSA *************** 131363***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

14/02/1990

ROSANA ************* 076791***** Isento17/08/1977

ROSANA ************* 078395***** Isento24/10/1977

ROSANA ************* 044698***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/10/1975

ROSANA ************* 002768***** Isento06/09/1970

ROSANA ************* 024381***** Isento19/10/1972

ROSANA ************* 047011***** Isento23/01/1976

ROSANA ************* 073287***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/11/1976

ROSANA ************* 961397***** Isento26/10/1966

ROSANA ************* 037048***** Isento05/03/1975

ROSANE ************* 729621***** Isento04/10/1962

ROSANE ************* 122634***** Isento11/12/1981

ROSANE ************* 069517***** Isento21/02/1977

ROSANE ************* 961013***** Isento08/08/1968

ROSANE ************* 037072***** Isento20/07/1972

ROSANGELA ********** 079111***** Isento22/06/1978

ROSANGELA ********** 638335***** Isento08/12/1960

ROSANGELA ********** 819934***** Isento20/11/1983

ROSANGELA ********** 122384***** Isento06/12/1986

ROSANGELA ********** 892767***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)30/04/1963

ROSANGELA ********** 075217***** Isento10/11/1977

ROSANGELA ********** 079111***** Isento06/04/1997

ROSELANE *********** 069849***** Isento24/12/1974

ROSELI ************* 078979***** Isento24/05/1979

ROSELY ************* 055301***** Isento14/01/1981

ROSEMARY *********** 033545***** Isento09/10/1973

ROSEMARY *********** 848668***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)25/11/1967

ROSEMERE *********** 167283***** Isento05/01/1995

ROSENI ************* 104325***** Isento26/05/1981

ROSICLEA *********** 005983***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/12/1969

ROSILANE *********** 083089***** Isento07/05/1980

ROSILDA ************ 010522***** Isento20/09/1968

ROSILENE *********** 030561***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/04/1970

ROSIMAR ************ 805305***** Isento19/10/1965

ROSIMERE *********** 112856***** Isento24/04/1987

ROSSANDRO ********** 076552***** Isento27/06/1977

ROSSEANE *********** 130885***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)11/09/1989

ROZIELMA *********** 117216***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/11/1987

ROZIMERE *********** 000339***** Isento01/09/1967

RUAN *************** 142447***** Isento16/12/1992

RUBEM ************** 165084***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/10/1996
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RULIO ************** 160798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/09/1997

RYAN *************** 148343***** Isento19/04/1993

SABRINA ************ 139425***** Isento11/01/1988

SABRINA ************ 174066***** Isento24/02/2000

SABRINA ************ 116561***** Isento05/10/1987

SABRINA ************ 154166***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/01/1994

SABRINA ************ 108836***** Isento22/10/1984

SABRINA ************ 149546***** Isento05/06/1995

SABRINA ************ 163778***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/05/1996

SABRINA ************ 076689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/07/1978

SABRINA ************ 137813***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)07/03/1989

SABRINA ************ 183003***** Isento15/11/2003

SABRINA ************ 116549***** Isento14/04/1985

SABRINA ************ 161971***** Isento07/08/2001

SABRINA ************ 120891***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/09/1987

SABRINA ************ 170696***** Isento02/10/1994

SABRINA ************ 149421***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

12/09/1995

SABRINA ************ 164680***** Isento27/07/1994

SABRINA ************ 161164***** Isento18/03/1996

SABRINA ************ 112738***** Isento22/11/1986

SABRINNA *********** 133958***** Isento09/10/1990

SADI *************** 010103***** Isento26/09/1962

SALMO ************** 053335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/08/1981

SAMARA ************* 154871***** Isento04/05/1993

SAMARA ************* 175069***** Isento21/01/2001

SAMILA ************* 145340***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/01/1992

SAMILA ************* 145340***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/01/1992

SAMILY ************* 054727***** Isento10/12/1997

SAMIRA ************* 124147***** Isento06/01/1992

SAMUEL ************* 139506***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

28/06/2002

SAMUEL ************* 095745***** Isento01/04/1981

SAMUEL ************* 238380***** CPF incorreto14/02/2005

SAMUEL ************* 146717***** Isento03/12/1997

SAMUEL ************* 115552***** Isento30/05/1987

SAMUEL ************* 104851***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

24/01/1985

SAMUEL ************* 192795***** Isento27/05/1999

SAMUEL ************* 140254***** Isento22/09/1990

SAMUEL ************* 184035***** Isento20/01/2004

SAMUEL ************* 207394***** Isento22/10/2004

SANDRA ************* 075943***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/12/1975

SANDRA ************* 870012***** Isento15/03/1965

SANDRA ************* 052460***** Isento16/10/1976

SANDRA ************* 093646***** Isento23/03/1980

SANDRO ************* 018504***** Isento27/11/1970

SANDY ************** 184421***** Isento15/06/1999

SARA *************** 149397***** Isento31/12/1994

SARA *************** 154277***** Isento07/10/1993

SARA *************** 121648***** Isento24/01/1994

SARA *************** 175069***** Isento20/05/2002

SARAH ************** 843699***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/03/1990

SARAH ************** 151323***** Isento13/05/2004
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SARAH ************** 177198***** Isento02/06/1998

SARAH ************** 152672***** Isento29/12/1993

SARAH ************** 152703***** Isento30/07/2006

SARAH ************** 196233***** Isento14/05/2002

SARAH ************** 171029***** Isento04/05/2001

SARITA ************* 126853***** Isento07/11/1988

SEBASTIAO ********** 044552***** Isento29/01/1975

SELMA ************** 004965***** Isento06/04/1969

SERGIO ************* 001446***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

09/03/1968

SERGIO ************* 563776***** Isento02/08/1958

SERGIO ************* 149188***** Isento27/08/1992

SERGIO ************* 156372***** Isento13/01/1996

SERGIO ************* 012051***** Isento07/11/1977

SHAIANIY *********** 099885***** Isento05/09/1984

SHARLENE *********** 092656***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

14/09/1981

SHAYANNA *********** 140464***** Isento15/09/1991

SHAYENE ************ 148262***** Isento22/12/1993

SHEILA ************* 029722***** Isento08/09/1970

SHEILA ************* 156190***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

20/09/1994

SHEILA ************* 186034***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

14/11/1997

SHEILA ************* 003820***** Isento07/12/1968

SHEILA ************* 101266***** Isento18/09/1980

SHEYLA ************* 351874***** Isento03/05/1963

SHIRLEY ************ 088709***** Isento21/12/1981

SHIRLEY ************ 051976***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/06/1979

SIDNEY ************* 041537***** Isento05/01/1976

SILVANA ************ 022435***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

02/02/1972

SILVANA ************ 110317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)24/02/2023

SILVANA ************ 055400***** Isento12/12/1980

SILVANA ************ 843103***** Isento26/07/1965

SILVANIA *********** 078398***** Isento21/08/1979

SILVANIA *********** 078398***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)21/08/1979

SILVIA ************* 044517***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/02/1975

SILVIA ************* 287939***** Isento04/02/1980

SILVIA ************* 287939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/02/1980

SILVIA ************* 022253***** Isento05/09/1971

SILVIA ************* 155994***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/03/1995

SILVIA ************* 846519***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/02/1966

SILVIA ************* 975188***** Isento16/10/1965

SILVIA ************* 079831***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)15/09/1977

SILVIA ************* 056671***** Isento26/09/1983

SILVIA ************* 105714***** Isento27/05/1981

SILVIO ************* 095967***** Isento19/08/1983

SIMONE ************* 068549***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/06/1977

SIMONE ************* 074837***** Isento08/01/1978

SIMONE ************* 074837***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/01/1978

SIMONE ************* 018675***** Isento29/07/1972

SIMONE ************* 086061***** Isento05/01/1979

SIMONE ************* 046488***** Isento10/05/1970

SIMONE ************* 020570***** Isento12/02/1974
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SIMONE ************* 034062***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)21/04/1973

SIMONE ************* 982680***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)27/12/1964

SIMONE ************* 090870***** Isento22/04/1977

SIMONE ************* 016362***** Isento07/02/1973

SIMONE ************* 057234***** Isento13/09/1979

SIMONE ************* 613178***** Isento16/10/1977

SIRLENE ************ 079294***** Isento28/01/1980

SOCORRO ************ 680541***** Isento25/04/1977

SOCORRO ************ 680541***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/1977

SOLEANE ************ 052824***** Isento28/05/1983

SONIA ************** 023477***** Isento02/06/1964

SONIA ************** 024256***** Isento29/12/1973

SONIA ************** 073156***** Isento20/11/1976

SOPHIA ************* 123538***** Isento20/01/2002

SORAIA ************* 082319***** Isento06/09/1980

SORAYA ************* 053054***** Isento15/06/1982

STEFANI ************ 160483***** Isento06/01/1993

STEFANY ************ 156327***** Isento13/08/1995

STEFANY ************ 169963***** Isento28/04/1998

STEFANY ************ 171720***** Isento03/07/1998

STEFFANIE ********** 129892***** Isento10/06/1990

STELLA ************* 084182***** Isento01/12/1978

STELLA ************* 084182***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/12/1978

STEPHANI *********** 155456***** Isento28/12/1999

STEPHANIE ********** 139324***** Isento17/12/1991

STEPHANIE ********** 069181***** Isento25/09/1986

STEPHANIE ********** 119013***** Isento22/05/1986

STEPHANY *********** 144070***** Isento26/01/1994

STEPHANY *********** 128524***** Isento13/11/1999

STHEFANNY ********** 167110***** Isento05/07/1995

STHEFANY *********** 178978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/03/2000

STHEFANY *********** 048897***** Isento05/06/1996

STHEPHANIE ********* 057692***** Isento03/09/1993

SUANE ************** 054688***** Isento28/06/1982

SUELEN ************* 135375***** Isento07/10/1989

SUELEN ************* 153157***** Isento04/02/1997

SUELEN ************* 131563***** Isento14/08/1990

SUELEN ************* 131975***** Isento04/08/1990

SUELEN ************* 116764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/04/1994

SUELEN ************* 118443***** Isento30/01/1986

SUELEN ************* 168304***** Isento26/08/1997

SUELEN ************* 164185***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)25/02/2001

SUELEN ************* 140691***** Isento05/12/1992

SUELEN ************* 110829***** Isento13/01/1986

SUELI ************** 054785***** Isento07/10/1978

SUELI ************** 052624***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/10/1979

SUELLEN ************ 129287***** Isento02/06/1987

SUELLEN ************ 150155***** CPF incorreto26/03/1995

SUELLEN ************ 111277***** Isento10/09/1986

SUENE ************** 185905***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

18/09/1998

SULAMITA *********** 133227***** Isento12/03/1992

SUYANNE ************ 122677***** Isento06/04/1989

SUYENE ************* 169340***** Isento14/06/2001
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SUZANA ************* 110200***** Isento09/07/1986

SUZANA ************* 089599***** Isento03/06/1982

SUZANE ************* 090511***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/03/1982

SUZANE ************* 178213***** Isento16/09/1997

SUZANE ************* 117781***** Isento27/05/1986

SUZENE ************* 129324***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

07/08/1988

TADEU ************** 046859***** Isento28/10/1963

TAIANA ************* 115962***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)17/06/1987

TAIANA ************* 115962***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/06/1987

TAIANE ************* 125415***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/02/1995

TAIESKA ************ 141340***** Isento14/09/1990

TAINA ************** 144611***** Isento29/01/1991

TAINAIRA *********** 141994***** Isento21/12/1989

TAINAN ************* 358976***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/12/1983

TAINAN ************* 148271***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

14/04/1991

TAIS *************** 858779***** Isento23/03/1995

TAIS *************** 138349***** Isento20/08/1991

TAIS *************** 138349***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)20/08/1991

TAISA ************** 104799***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/10/1982

TAISA ************** 104799***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/10/1982

TALES ************** 167629***** Isento12/03/1996

TALITA ************* 397953***** Isento26/07/1996

TALITA ************* 123247***** Isento25/11/1988

TALYTA ************* 148021***** Isento29/08/1991

TAMARA ************* 195659***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)25/06/2001

TAMIRES ************ 147636***** Isento29/01/1992

TAMIRES ************ 153139***** Isento12/01/1993

TAMIRES ************ 161439***** Isento01/04/1997

TAMIRES ************ 184769***** Isento27/08/2003

TAMIRES ************ 122517***** Isento31/07/1987

TAMIRES ************ 122869***** Isento29/03/1988

TAMY *************** 069765***** Isento12/04/1988

TANIA ************** 074338***** Isento05/05/1975

TANIA ************** 721342***** Isento05/01/1982

TANIA ************** 841608***** Isento07/11/1963

TARSO ************** 100288***** Isento16/12/1983

TASSIA ************* 001924***** Isento11/09/1991

TASSIO ************* 139287***** Isento28/04/1994

TATHIANA *********** 118817***** Isento03/02/1988

TATHIANA *********** 052170***** Isento15/10/1981

TATHIANE *********** 034300***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)31/07/1990

TATHIANE *********** 124426***** Isento23/07/1987

TATIANA ************ 083519***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

11/08/1977

TATIANA ************ 073030***** Isento17/02/1976

TATIANA ************ 006405***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/11/1982

TATIANA ************ 106132***** Isento11/07/1984

TATIANA ************ 098060***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)02/05/1984

TATIANA ************ 098060***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/05/1984

TATIANA ************ 083606***** Isento04/04/1981

TATIANA ************ 177842***** Isento05/03/1999
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TATIANA ************ 112241***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

29/01/1986

TATIANA ************ 037236***** Isento31/07/1975

TATIANA ************ 104537***** Isento02/07/1985

TATIANA ************ 111183***** Isento20/01/1985

TATIANE ************ 134067***** Isento25/01/1990

TATIANE ************ 134067***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/01/1990

TATIANE ************ 136534***** Isento12/05/1989

TATIANE ************ 081314***** Isento16/11/1978

TATIANE ************ 113822***** Isento14/05/1986

TATIANE ************ 178654***** Isento22/01/1998

TATIANE ************ 082159***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

08/09/1978

TATIANE ************ 819201***** Isento20/08/1982

TATIANE ************ 086062***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/04/1978

TAUANA ************* 143720***** Isento10/08/1997

TAYNARA ************ 276324***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

08/09/1998

TAYNARA ************ 139449***** Isento06/01/2001

TAYS *************** 123749***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/01/1990

TECLA ************** 784297***** Isento18/02/1979

TERCIO ************* 082510***** Isento15/01/1978

TERCIO ************* 145318***** Isento07/11/1991

TERESA ************* 070358***** Isento13/01/1963

THADEU ************* 135765***** Isento08/04/1991

THAIANE ************ 133801***** Isento16/07/1991

THAIANE ************ 176701***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/04/2001

THAIANE ************ 176701***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/04/2001

THAIANE ************ 145312***** Isento24/02/1994

THAINA ************* 166041***** Isento02/09/1995

THAINA ************* 206407***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

03/08/2003

THAINA ************* 117019***** Isento20/07/2000

THAINA ************* 172166***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

16/07/1997

THAIS ************** 114617***** Isento25/02/1986

THAIS ************** 147362***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/03/1992

THAIS ************** 060696***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/03/1990

THAIS ************** 139346***** Isento13/10/1991

THAIS ************** 159569***** Isento06/08/1994

THAIS ************** 141223***** Isento04/03/1993

THAIS ************** 143798***** Isento02/07/1996

THAIS ************** 450014***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/02/2001

THAIS ************** 111217***** Isento24/10/1992

THAIS ************** 156486***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)11/05/1993

THALIA ************* 171571***** Isento01/07/1997

THALITA ************ 147294***** Isento31/03/1999

THALITA ************ 142016***** Isento10/10/1990

THALITA ************ 178211***** Isento23/03/1997

THALYS ************* 176302***** Isento06/10/1997

THAMARA ************ 099514***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/05/1991

THAMIRES *********** 127606***** Isento12/07/1989

THAMIRES *********** 170765***** Isento13/02/1998

THAMIRES *********** 165759***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)10/03/2000

THAMIRIS *********** 154312***** Isento05/09/1994
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THAMIRIS *********** 162381***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

30/01/1996

THASSIA ************ 104352***** Isento10/08/1985

THATYLA ************ 035431***** Isento25/08/1991

THAYANE ************ 121220***** Isento08/03/1997

THAYANE ************ 108426***** Isento17/07/1991

THAYANNE *********** 132682***** Isento13/05/1991

THAYNA ************* 129484***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/08/1994

THAYNA ************* 155428***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/02/2001

THAYNA ************* 159914***** Isento05/10/1998

THAYNA ************* 143214***** Isento22/12/1997

THAYNA ************* 129881***** Isento05/12/1998

THAYS ************** 116158***** Isento14/01/1987

THAYS ************** 150423***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)06/09/1993

THAYS ************** 156705***** Isento27/09/1999

THAYSA ************* 123763***** Isento26/05/1997

THAYSE ************* 106670***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)13/11/1991

THAYSSA ************ 170076***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

17/09/1997

THELASSYN ********** 135203***** Isento27/06/1995

THELEWALCO ********* 856074***** Isento10/07/1974

THEREZA ************ 072454***** Isento17/03/1968

THEREZA ************ 006404***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)08/04/1973

THEREZA ************ 006404***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/04/1973

THIAGO ************* 110701***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

20/05/1986

THIAGO ************* 105128***** Isento26/12/1984

THIAGO ************* 131218***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)03/11/1987

THIAGO ************* 166870***** Isento25/10/1998

THIAGO ************* 149986***** Isento29/05/1995

THIAGO ************* 149986***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/05/1995

THIAGO ************* 211585***** Isento09/02/2004

THIAGO ************* 106605***** Isento24/06/1983

THIAGO ************* 112657***** Isento19/06/1987

THIAGO ************* 121600***** Isento19/11/1988

THIAGO ************* 167319***** Isento16/06/1996

THIAGO ************* 118093***** Isento09/02/1989

THIAGO ************* 135169***** Isento14/04/1989

THIAGO ************* 190190***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/03/2001

THUANI ************* 133193***** Isento31/12/2003

THYAGO ************* 202727***** Isento01/04/2002

THYAGO ************* 143487***** Isento17/08/1992

TIAGO ************** 114977***** Isento02/10/1995

TIAGO ************** 135697***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)26/04/1993

TIAGO ************** 061401***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/07/1985

TIAGO ************** 112167***** Isento07/07/1987

TIAGO ************** 011469***** Isento14/11/1992

TIAGO ************** 058902***** Isento21/06/1987

TIAGO ************** 124657***** Isento17/08/1989

TIAGO ************** 126005***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)18/07/1987

TONI *************** 072695***** Isento03/11/1977

UBIRACI ************ 000649***** Isento14/07/1971

UBIRANI ************ 895672***** Isento01/01/1967

UELLITON *********** 136754***** Isento25/10/1989
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UENDERSON ********** 089900***** Isento09/02/1982

UILZIMARA ********** 151753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)07/04/1993

ULISSES ************ 097578***** Isento12/01/1995

URBANO ************* 014033***** Isento22/05/1971

VALDILENE ********** 101432***** Isento20/04/1985

VALDILENE ********** 017272***** Isento21/03/1987

VALDIR ************* 103102***** Isento08/03/1984

VALERIA ************ 018919***** Isento11/03/1970

VALERIA ************ 879684***** Isento16/09/1966

VALERIA ************ 006505***** Isento05/11/1970

VALERIA ************ 101337***** Isento23/10/1963

VALERIA ************ 029040***** Isento08/03/1973

VALERIA ************ 086891***** Isento25/11/1980

VALERIA ************ 108658***** Isento02/03/1985

VALERIA ************ 173583***** Isento28/02/1997

VALERIA ************ 014585***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

08/10/1968

VALESCA ************ 134797***** Isento18/07/1990

VALESKA ************ 152013***** Isento30/01/1994

VALESKA ************ 133506***** CPF incorreto07/04/1990

VALESKA ************ 081694***** Isento30/12/1979

VALMICI ************ 037903***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/11/1973

VALMIR ************* 101415***** Isento26/06/1984

VALQUIRIA ********** 132972***** Isento06/07/1989

VAMBERTO *********** 121205***** Isento21/07/1996

VANDRESA *********** 151728***** Isento01/08/1994

VANESSA ************ 064107***** Isento13/12/1988

VANESSA ************ 122466***** Isento13/04/1990

VANESSA ************ 097808***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/01/1983

VANESSA ************ 118896***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

12/12/1986

VANESSA ************ 079326***** Isento11/05/1979

VANESSA ************ 104057***** Isento08/04/1981

VANESSA ************ 119517***** Isento08/04/1987

VANESSA ************ 149878***** Isento25/10/1993

VANESSA ************ 055444***** Isento23/10/1981

VANESSA ************ 095869***** Isento18/09/1982

VANESSA ************ 056260***** Isento13/06/1985

VANESSA ************ 118977***** Isento20/03/1988

VANESSA ************ 153395***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/12/1993

VANESSA ************ 119835***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

22/02/1989

VANESSA ************ 108351***** Isento09/02/1984

VANESSA ************ 058212***** Isento30/07/1987

VANESSA ************ 057200***** Isento09/04/1997

VANESSA ************ 107460***** Isento15/06/1994

VANESSA ************ 108940***** Isento28/11/1984

VANESSA ************ 056362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)16/01/1984

VANESSA ************ 056362***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/01/1984

VANESSA ************ 115439***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/10/1985

VANESSA ************ 021081***** Isento30/08/1971

VANESSA ************ 100571***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

13/04/1982

VANESSA ************ 108458***** Isento04/04/1985

VANESSA ************ 121541***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/10/1986
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VANESSA ************ 149147***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

19/08/1994

VANESSA ************ 079626***** Isento03/07/1971

VANIA ************** 837201***** Isento02/10/1965

VANIA ************** 074705***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/03/1973

VANIA ************** 086229***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/09/1979

VANUSA ************* 096205***** Isento17/06/1983

VERA *************** 003080***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)19/01/1966

VERONICA *********** 075816***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)21/03/1977

VERONICA *********** 154892***** Isento20/01/1993

VERONICA *********** 078106***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/04/1979

VERONICA *********** 056302***** Isento21/09/1982

VERONICA *********** 129419***** Isento12/04/1990

VERONICA *********** 117356***** Isento11/11/1987

VERONICA *********** 651136***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)10/07/1961

VERONICA *********** 089986***** Isento07/05/1979

VERONICA *********** 373368***** Isento05/03/1988

VICENTE ************ 043386***** Isento26/01/1990

VICENTE ************ 152128***** Isento27/02/2000

VICTOR ************* 149229***** Isento07/01/1995

VICTOR ************* 156634***** Isento06/07/1996

VICTOR ************* 113780***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/05/1987

VICTOR ************* 121391***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/08/1987

VICTOR ************* 035393***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)22/09/1997

VICTOR ************* 056495***** Isento14/02/1982

VICTOR ************* 087655***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/11/1989

VICTOR ************* 087655***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/11/1989

VICTOR ************* 133120***** Isento07/06/1993

VICTOR ************* 052448***** Isento26/08/1981

VICTOR ************* 182457***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

15/12/1997

VICTORIA *********** 201057***** Isento05/02/2002

VICTORIA *********** 176322***** Isento26/11/1997

VICTORIA *********** 156797***** Isento19/12/1996

VICTORIA *********** 144113***** Isento10/03/1998

VILMA ************** 103647***** Isento02/04/1985

VILMA ************** 025491***** Isento02/02/1975

VINICIO ************ 144395***** Isento07/03/1992

VINICIUS *********** 023657***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

07/03/1972

VINICIUS *********** 130556***** Isento08/12/1997

VINICIUS *********** 142992***** Isento16/03/1995

VINICIUS *********** 141708***** Isento15/05/1990

VINICIUS *********** 121908***** Isento23/07/1991

VINICIUS *********** 058002***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

03/01/1983

VINICIUS *********** 059954***** Isento12/10/1988

VINICIUS *********** 103219***** Isento21/05/1985

VINICIUS *********** 080577***** Isento16/07/1979

VINICIUS *********** 107609***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)14/03/1985

VINICIUS *********** 177646***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

06/02/2003

VINICIUS *********** 953517***** Isento30/05/1978

VINICIUS *********** 139434***** Isento29/07/1995

VINICIUS *********** 150653***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)03/03/1993

VINICIUS *********** 150653***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/03/1993
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VINICIUSSANT ******* 076094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)31/08/1977

VIRGINIA *********** 119382***** Isento03/04/1987

VIRGINIA *********** 134078***** Isento31/01/1990

VITOR ************** 129410***** Isento19/08/1988

VITOR ************** 127840***** Isento05/04/1997

VITOR ************** 145046***** Isento10/11/1991

VITOR ************** 170969***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

26/08/1998

VITORIA ************ 176922***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)03/05/2004

VITORIA ************ 130645***** Isento03/12/2002

VITORIA ************ 220932***** Isento03/04/2003

VITORIA ************ 151896***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/12/1998

VITORIA ************ 190172***** Isento06/07/1999

VITORIA ************ 158025***** Isento19/01/2001

VITORIA ************ 164113***** Isento03/07/1998

VITORIA ************ 042273***** Isento31/10/1998

VITORIA ************ 132090***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)16/10/1988

VITORIA ************ 171646***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/12/1996

VIVIAN ************* 281031***** Isento28/04/1981

VIVIAN ************* 281031***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)28/04/1981

VIVIAN ************* 178057***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)04/02/1999

VIVIAN ************* 173690***** Isento22/01/1998

VIVIANE ************ 045352***** Isento16/06/1975

VIVIANE ************ 091442***** Isento17/12/1981

VIVIANE ************ 086894***** Isento08/07/1981

VIVIANE ************ 115529***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/10/1986

VIVIANE ************ 097246***** Isento01/01/1983

VIVIANE ************ 120819***** Isento01/11/1988

VIVIANE ************ 120819***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)01/11/1988

VIVIANE ************ 080959***** Isento04/07/1978

VIVIANE ************ 088698***** Isento16/04/1990

VIVIANE ************ 048260***** Isento30/03/1977

VIVIANE ************ 124945***** Isento29/04/1987

VIVIANE ************ 170474***** Isento23/02/1998

VIVIANE ************ 103830***** Isento30/10/1982

WAGNER ************* 092491***** Isento10/11/1981

WAGNER ************* 168161***** Isento23/07/1996

WAGNER ************* 101469***** Isento16/05/1984

WAGNER ************* 092024***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/05/1982

WALACE ************* 116692***** Isento19/12/1983

WALBER ************* 104947***** Isento22/02/1985

WALDNEY ************ 056668***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/09/1984

WALECKSON ********** 110268***** Isento08/08/1990

WALLACE ************ 125689***** Isento10/05/1989

WALLACE ************ 191726***** Isento23/09/2001

WALLACE ************ 126347***** Isento09/09/1998

WALLACE ************ 124591***** Isento02/11/1990

WALTER ************* 058667***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/09/1983

WANDER ************* 633403***** Isento28/09/1967

WANDERSON ********** 169719***** Isento19/05/1997

WASHINGTON ********* 155124***** Isento14/06/1996

WATTSON ************ 059528***** Isento13/09/1995

WEBERSON *********** 096073***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)20/04/1981

WEENA ************** 038515***** Isento28/02/1980
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WEIDERSON ********** 144537***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

09/08/1992

WELLIGTON ********** 179492***** Isento04/05/1999

WELLINGTON ********* 019875***** Isento23/01/1978

WELLINGTON ********* 108023***** Isento13/01/1983

WELLINGTON ********* 057489***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/11/1987

WELLINGTON ********* 190831***** Isento28/11/2001

WELLISSON ********** 116156***** Isento25/05/1987

WESLEY ************* 122470***** Isento29/08/1992

WESLEY ************* 153420***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

25/05/1993

WESLEY ************* 092204***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

29/03/1990

WESLEY ************* 000867***** Isento10/09/1969

WEVERSON *********** 127468***** Isento05/11/1990

WILLIAM ************ 090016***** Isento19/08/1980

WILLIAN ************ 150689***** Isento20/11/1994

WILLIAN ************ 077276***** Isento19/03/1979

WILSON ************* 041814***** Isento04/09/1995

WILSON ************* 968457***** Isento04/05/1967

WILSON ************* 983456***** Isento12/09/1973

WILTON ************* 504191***** Isento27/05/1964

XENIA ************** 134642***** Isento17/11/1990

YAGO *************** 160562***** Isento28/11/1994

YAGO *************** 183313***** Isento24/03/2000

YAGO *************** 140596***** Isento02/12/1992

YANARA ************* 051794***** Isento09/12/2000

YANCA ************** 163925***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao

CADUNICO ou REDOME

18/02/1997

YASMIM ************* 188152***** Isento10/04/2003

YASMIM ************* 173927***** Isento25/02/2000

YASMIM ************* 116413***** Isento15/10/1995

YASMIN ************* 103116***** Isento16/03/2000

YASMIN ************* 076249***** Isento09/02/1990

YASMIN ************* 111592***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa

informada)

18/04/1999

YASMIN ************* 177617***** Isento16/01/1997

YASMIN ************* 147607***** Isento26/04/1995

YASMIN ************* 178013***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"04/09/1997

YGOR *************** 104226***** Isento04/09/1984

YLARIA ************* 170287***** Isento15/04/1996

YOURY ************** 020962***** Isento24/02/1994

YOURY ************** 020962***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)24/02/1994

YTAMARA ************ 245998***** Isento25/03/1976

YURI *************** 138183***** Isento21/07/1992

YURI *************** 115730***** Isento14/02/1998

YURI *************** 129398***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)23/04/1991

YURI *************** 158983***** Isento09/02/1999

YURI *************** 062249***** Isento01/10/1991

ZAIDA ************** 013254***** Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/06/1985

ZELAINE ************ 053821***** Isento01/02/1980

ZERVANE ************ 000660***** Isento03/06/1969

ZUILA ************** 124970***** Isento29/12/1987

Total: 3717
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